Zverejnenie Udajov o objednavkach za tovary, sluzby a prace - rok 2017

v stilade s §5b zdkona ¢. 211/2000 Z.z. o slobodnom pristupe k informécidm a o zmene a doplnent niektorych zékonov v zneni neskorsich predpisov

Atrana 1

Udaje o fyzickej
identifikacny tdaj objednavky celkovéa hodnota Identifikacné tdaje dodévatel'a objednaného plnenia osobe, ktord
Imax. odhadovana objednavku podpisala
hodnota
Popis objednaného plnenia objednaného Identifikané
identifikdcia zmluvy plnenia &islo
éis\g datum . (ak ubjednévha stvisi (v € vratane meno a priezvisko fyz.'osoby, obchtl)dn§ meno fyz. osoby- adre§a tr\{alého pobytu fyz. psoby, miesto podnikania fyz. osoby- X menoa griezvisko funkeia fyzickej osoby
s povinne j DPH) meno osoby podnikatela, sidlo pravnickej osoby (ak ho ma fyzickej osoby
zmluvou) dodévatel
pridelené)

1/2017 03.01.2017 MK-66/2013/M Stravné listky 6 068,17 DOXX s.r.0. - Stravné listky, spol. s .0. Kralov 356, 010 01 Zilina 36391000 Lydia Zelenikova vedica EO

212017 04.01.2017 Pravidelna o¢nd prehliadka zamestnancov 17,00 MUDr. Kramplové Katarina 6/6 s.r.o. Wilsonova 6, 811 07 Bratislava 44498420 Igor Valentovi¢ riaditel

312017 11.01.2017 Vychovny koncert: 12.1.2017 Trava 60,00 Divadlo Babena, Mgr. Méria Benkovska Bangelova 30, 821 04 Bratislava 46931074 Eva Plankova vedlica OVVA

412017 11.01.2017 Vychovny koncert: 12.1.2017 Trava 73,00 Art-Music s.r.0. Stavbarska 4, 821 07 Bratislava 48034363 Eva Plankova vedlica OVVA
|5/2017 12.01.2017 Koncertné vysttipenie 500,00 Spolo¢nost' priatelov dobrej hudby, 0.z. Sancova 61, 831 04 Bratislava 42126959 Igor Valentovi¢ riaditel

612017 11.01.2017 ZapoZitanie notového materidlu a zarovef licenciu na pouZitie diela pre festival Allegretto Zilina 2017 990,00 Music Forum v.0.s. Na viSku 1, 811 01 Bratislava 31339191 Slévka Ferencova vedica KaFO

712017 12.01.2017 Vychovny koncert: 16.1.2017 Bratislava 55,00 Divadlo Babena, Mgr. Méria Benkovska Ban3elova 30, 821 04 Bratislava 46931074 Eva Plankova vedlica OVVA

812017 12.01.2017 Vychovny koncert: 16.1.2017 Bratislava 58,00 PQ Subor Rozmarinova 13, 821 04 Bratislava 42134056 Eva Plankova vedlica OVVA

9/2017 12.01.2017 ZapoZicanie notového materidlu a zarovef licenciu na pouZitie diela pre festival Allegretto Zilina 2017 550,00 Music Forum v.0.s. Na viSku 1, 811 01 Bratislava 31339191 Slévka Ferencova vedca KaFO

10/2017 12.01.2017 ZapoZicanie notového materidlu a zarovef licenciu na pouZitie diela pre festival Allegretto Zilina 2017 180,00 Music Forum v.0.s. Na viSku 1, 811 01 Bratislava 31339191 Slévka Ferencova vedica KaFO

11/2017 13.01.2017 Vychovny koncert: 24.1.2017 Bratislava 200,00 Harmonia Seraphica Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Eva Plankova vedlica OVVA

12/2017 16.01.2017 Vychovny koncert: 23.1.2017 Bratislava 55,00 Divadlo Babena, Mgr. Méria Benkovska Banselova 30, 821 04 Bratislava 46931074 Eva Plankova vedica OVVA

13/2017 16.01.2017 Vychovny koncert: 23.1.2017 Bratislava 50,00 Art-Music s.r.0. Stavbarska 4, 821 07 Bratislava 48034363 Eva Plankova vedidca OVVA

142017 17.01.2017 Umyvanie vozidiel Hudobného centra v priebehu roka 2017 300,00 Slovenskd investicna spolognost's.r.o. Tomasikova 10/B, 821 03 Bratislava 31330827 Lydia Zelenikova vedlica EO

15/2017 17.01.2017 Nakup kancelarskej stolicky 270,00 FALCO Slovakia s.r.0. Kopcianska 8-10, 851 01 Bratislava 31396488 Igor Valentovi¢ riaditel

16/2017 02.01.2017 Predplatné ¢asopisu Rock & Pop (od 04/2017 do 03/2018) 35,45 Magnet Press Slovakia, s.r.0. Sustekova 8, 851 04 Bratislava 31356958 Anna Zilkova vedtca ODI

1712017 18.01.2017 Predplatné asopisu Osterreichische Musikzeitschrift €. 06/2016 9,95 Verlagsauslieferung Gottingen GmbH & Co. KG Pastfach 20 21, D-37010 Gottingen Deutschland - Anna Zilkova vediica ODI




Zverejnenie Udajov o objedndvkach za tovary, sluzby a prace - rok 2017

v stilade s §5b zékona ¢. 211/2000 Z.z. o slobodnom pristupe k informécidm a o zmene a doplnenf niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov

Atrana 0

identifikagny (idaj objednavky

celkova hodnota
Imax. odhadovana

Identifikaéné (idaje dodévatel'a objednaného pinenia

Udaje o fyzickej
osobe, ktord
objednavku podpisala

hodnota
Popis objednaného pinenia objednaného Identifika&né
identifikdcia zmluvy plnenia &islo
Eis\g datum . (ak objednévka stvisi (v € vratane meno a priezvisko fyz. osoby, obcht_;dné_ meno fyz. osoby- adre_sa trv?Iéb!u pobytu fyz. 9soby, miesto podnikania fyz. osoby- ) menoa p_riezvisko funkeia fyzickej osoby
s povinne zverej DPH) meno osoby podnikatela, sidlo prévnickej osoby (ak ho ma fyzickej osoby
zmluvou) dodévatel
pridelené)
18/2017 23.01.2017 MK-47/2015/M Zhotovenie peciatok podra prilohy 94,87 SEVTas. Plynarenska 6, 821 09 Bratislava 31331131 Igor Valentovi¢ riaditel
19/2017 24.01.2017 MK-61/2015/M Tla¢ propagacnych materidlov na 22. ro¢nik Medzinérodnej spevéckej stitaze M. Sch. Trnavského 640,80 DOLIS s.r.o. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Slavka Ferencovd vedtca KaFO
20/2017 20.01.2017 ZapoZicanie notového materidlu a zarovef licenciu na pouZitie diela pre festival Allegretto Zilina 2017 216,00 Hudobny fond Medend 29, 811 02 Bratislava 225690 Slavka Ferencovd vedtca KaFO
2112017 26.01.2017 MK-47/2015/M Kancelarske potreby podla prilohy, kanceldrsky papier 972,22 SEVTas. Plynarenska 6, 821 09 Bratislava 31331131 Lydia Zelenikova vedica EO
2212017 30.01.2017 MK-61/2015/M Tla¢ propagacnych materidlov na 22. ro¢nik Medzinérodnej spevéckej stitaze M. Sch. Trnavského 399,80 DOLIS s.ro. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Slavka Ferencovd vedtca KaFO
2312017 30.01.2017 MK-61/2015/M Tla¢ plagatu ku konkurzu Slovenského mladeZnickeho orchestra 52,80 DOLIS s.r.o. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Eva Plankova vedlica OVVA
2412017 31.01.2017 Vypracovanie cenove] kalkuldcie na rekonSirukeiu a modernizdciu toalety vo vehode Ana 1. poschod 240,00 TCQ Management, s.r.. Ratianske myto 1/D, 831 02 Bratislava 47805854 |  Lydia Zelenikovd vediica EO
miestnost' €. 17 podla prilohy
25/2017 31.01.2017 Biela magnetickd popisovacia tabula 59,00 B2B Partnet s.r.0. Sulekova 2, 811 06 Bratislava 44413467 Pavol Suska zaslupLgLé%vedum
26/2017 01.02.2017 Vychovné koncerty: 6.2. - Lucenec, 7.2. - Hlohovec, 8.2. - Horné Obdokovce 2x, 9.2.2017 - BA 678,00 Slavonic Dance Theatre Benclrova 13, 040 01 Kosice 42106958 Eva Plankova vedtica OVVA
2712017 25.01.2017 Pristup do hudobnej kniZnice Naxos 1.2.2017 - 31.1.2018 1020,00 Divyd, s.r.0. Trstinska 11, 841 06 Bratislava 35764651 Anna Zilkova vedtica ODI
2812017 25.01.2017 Predplatné ¢asopisu Slovenské hudba na rok 2017 (€. 1-4/2017) 7,97 L. K. Permanent, s.r.0. Hattalova 12, 831 03 Bratislava 31352782 Anna Zilkova veduca ODI
29/2017 02.02.2017 Pravidelna ocné prehliadka zamestnancov 17,00 MUDr. Kramplové Katarina 6/6 s.r.o. Wilsonova 6, 811 07 Bratislava 44498420 Lydia Zelenikova vedlica EO
30/2017 06.02.2017 Vychovny koncert: 13.2.2017 - BA 200,00 Harmonia Seraphica Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Eva Plankova vediica OVVA
31/2017 07.02.2017 Uttovnicke préce podia rozpisu 700,00 Ing. Peter Zatko Popradskd 48, 821 06 Bratislava 13962825 Lydia Zelenikova vedica EO
32/2017 06.02.2017 Vychovné koncerty 2017: 1.3. - BA, 19.3. - Malacky 100,00 Art-Music s.r.o. Stavbarska 4, 821 07 Bratislava 48034363 Eva Plankova vedica OVVA
3312017 06.02.2017 Vychovné koncerty 2017: 1.3. - BA, 19.3. - Malacky 105,00 Divadlo Babena, Mgr. Méria Benkovska Banselova 30, 821 04 Bratislava 46931074 Eva Plankova vedica OVVA
34/2017 07.02.2017 MK-61/2015/M Uprava a tlaé vizitiek 32,40 DOLIS s.r.0. Grésslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Slavka Ferencova vedica KaFO
. . . . . . ’ . ) . s . ‘s zastupujci veduci
352017 07.02.2017 Nékup knihy - Edita Bugalova: Hudobnd Trnava a Mikula$ Schneider-Trnavsky 11,99 Spolok sv. Vojtecha - Vojtech spol. s r.o. Radlinského 5, 917 01 Trnava 31434541 Juraj Bubnas




Zverejnenie Udajov o objedndvkach za tovary, sluzby a prace - rok 2017

v stilade s §5b zékona ¢. 211/2000 Z.z. o slobodnom pristupe k informécidm a o zmene a doplnenf niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov

Atrana D

Udaje o fyzickej
identifikagny (idaj objednavky celkova hodnota Identifikaéné (idaje dodévatel'a objednaného pinenia osobe, ktord
Imax. odhadovana objednavku podpisala
hodnota
Popis objednaného pinenia objednaného Identifika&né
identifikdcia zmluvy plnenia &islo
Eis\g datum . (ak objednévka stvisi (v € vratane meno a priezvisko fyz. osoby, obcht_;dné_ meno fyz. osoby- adre_sa trv?Iéb!u pobytu fyz. 9soby, miesto podnikania fyz. osoby- ) menoa p_riezvisko funkeia fyzickej osoby
s povinne ) DPH) meno osoby podnikatela, sidlo pravnickej osoby (ak ho m& fyzickej osoby
zmluvou) dodévatel
pridelené)
36/2017 07.02.2017 Vyroba abonentnych vstupeniek v pocte 70 ks pre festival Allegretto Zilina 2017 50,00 Kvetoslava Zuchova, Stredisko tlace Andreja Kmeta 32, 010 01 Zilina 34496505 Slavka Ferencova veduca KaFO
3712017 07.02.2017 MK-47/2015/M Zhotovenie peciatok podla prilohy 15,39 SEVTas. Plynérenskd 6, 821 09 Bratislava 31331131 Igor Valentovi¢ riaditel
3812017 11.04.2017 Vychovny koncert:1.6.2017 BA 200,00 Harmonia Seraphica Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Eva Plankovd vedtca OVVA
39/2017 13.02.2017 Vychovné koncerty 2017: 14.3. BA, 31.3. Snekvice 2x 611,00 Harmonia Seraphica Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Eva Plankova vedlica OVVA
4012017 27.02.2017 MK-61/2015/M Tlag 54 kusov Citylight plagétov pre festival Allegretto Zilina 2017 259,20 DOLIS s.r.o. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Slavka Ferencovd veduca KaFO
41/2017 09.02.2017 ZapoZicanie notového materidlu a zarovef licenciu na pouZitie diela pre festival Allegretto Zilina 2017 480,00 Music Forum v.0.s. Na visku 1, 811 01 Bratislava 31339191 Slavka Ferencovd vedica KaFO
4212017 08.02.2017 Kupa ploginovej vhy 190,80 B2B Partnet s.r.0. Sulekova 2, 811 06 Bratislava 44413467 Pavol Suska Zas’“plgléccl”d”c'
C - - . & zastupuijci veduci

4312017 09.02.2017 MK-61/2015/M Tla¢ asopisu Hudobny Zivot 1-2/2017 115895 DOLIS s.r.o. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Pavol Suska OEG
4412017 10.02.2017 Vychovny koncert: 9.4.2017 Malacky 55,00 Divadlo Babena, Mgr. Méria Benkovské Ban3elova 30, 821 04 Bratislava 46931074 Eva Plankova vedlica OVVA
45/2017 10.02.2017 Vychovny koncert: 9.4.2017 Malacky 58,00 PQ Stbor Rozmarinové 13, 821 04 Bratislava 42134056 Eva Plankova vedlica OVVA
46/2017 17.02.2017 Vychovné koncerty 2017: 9.3. - BA, 10.3. -BA 105,00 Divadlo Babena, Mgr. Méria Benkovska Banselova 30, 821 04 Bratislava 46931074 Eva Plankova vedica OVVA
4712017 17.02.2017 Vychovné koncerty 2017: 9.3. - BA, 10.3. -BA 116,00 PQ Stbor Rozmarinova 13, 821 04 Bratislava 42134056 Eva Plankova vedtica OVVA

- ™ - ™ . . . ix zastupujdci veduci
48/2017 30.01.2017 Predplatné ¢asopisu Positionen na rok 2017, 4 &isla 40,04 Positionen Texte zur aktuellen Musik GroPstiickenfeld 13, 16567 Mihlenbeck, Nemecko - Juraj Bubnas oD
4912017 12.04.2017 Predplatné ,Legislativne zmeny pre verejnd spravu* 118,20 Verlag Dashdfer, vydavatelstvo, s.r.0. Zeleznitiarska 13, 814 99 Bratislava 35730129 Lydia Zelenikova vedica EO

|50/2017 03.02.2017 Havarijny stav — vycistenie kanalizacie vratane opravy 3 spojov 175,00 Ladislav Gogolak HruSov 166, 991 42 HruSov 41284313 Lydia Zelenikova vedica EO

5112017 13.02.2017 Gasopis MusikTexte &. 152-155 36,00 MusikTexte Postfach 190155, 50498 K5In, Nemecko - Juraj Bubn4s Zas‘“p“é“gl' vedic

PR . . < - . ‘x zastupujdci veduci
52/2017 02.01.2017 Predplatné ¢asopisu Early Music Print & Online 2017, €. 1-4/2017 351,00 Oxford Journals, Oxford University Press Great Clarendon Street, OX2 6DP Oxford, UK - Juraj Bubnas oDl
532017 15.02.2017 MK-61/2015/M Vyhotovenie Roll-up ku konkurzu Slovenského mlddeZnickeho orchestra 120,00 DOLIS s.r.o. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Eva Plankova vedlica OVVA




Zverejnenie Udajov o objedndvkach za tovary, sluzby a prace - rok 2017

v stilade s §5b zékona ¢. 211/2000 Z.z. o slobodnom pristupe k informécidm a o zmene a doplnenf niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov

Atrana A

Udaje o fyzickej
identifikagny (idaj objednavky celkova hodnota Identifikaéné (idaje dodévatel'a objednaného pinenia osobe, ktord
Imax. odhadovana objednavku podpisala
hodnota
Popis objednaného pinenia objednaného Identifika&né
identifikdcia zmluvy plnenia &islo
Cislo datum (ak objednévka stvisi (v € vratane meno a priezvisko fyz. osoby, obchodné meno fyz. osoby- adresa trvalého pobytu fyz. osoby, miesto podnikania fyz. osoby- meno a priezvisko funkeia fyzickej osob
4 I s povinne j DPH) i meno ickej osoby podnikatela, sidlo pravnickej osoby (ak ho ma fyzickej osoby g Y
zmluvou) dodévatel
pridelené)
5412017 26.01.2017 Skolenie k roénej uzavierke miezd 60,00 Softip, a.s. Galvaniho 7/D, 821 04 Bratislava 36785512 Lydia Zelenikova vedica EO
55/2017 21.02.2017 Konzultagné prace 318,68 Softip, a.s. Galvaniho 7/D, 821 04 Bratislava 36785512 Pavol Suska Zas‘“pgéccl"ed“c'
. . - . - . ari . . x . fx zastupuijci veduci
156/2017 06.02.2017 Digitélna reprodukcia archivalii do frométu A4 60,14 Stétni oblastni archiv v Plzni, Statni oblastni archiv Klatovy Mayerova 128, 339 01 Klatovy, CR 70979090 Juraj Bubnds oDl
5712017 20.02.2017 V0-01/2017 Vymena vyfuku - strednti a zadnU ¢ast'na motorovom vozidle Volkswagen Multivan 400,00 SERVIS S CAR, s.r.0. Nad Lickami 33, 841 05 Bratislava 35930781 Lydia Zelenikova vedica EO
15812017 15.03.2017 Ladenie koncertného kridla v rémci festivalu Allegretto Zilina 2017 300,00 Peter Kizék Grand piano service Hviezdoslavova 2, 924 01 Galanta 11883090 Slavka Ferencovd veduca KaFO
|59/2017 22.02.2017 MK-61/2015/M Tlag obojstranného letaku pre festival Allegretto Zilina 2017 230,01 DOLIS s.r.o. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Slévka Ferencovd vedica KaFO
60/2017 22.02.2017 V0-02/2017 Citylighty reklamné panely pre festival Allegretto Zilina 2017 od 7.3.-10.4.2017 2250,00 euroAWK, spol. s r.o. Brectanovd 2, 831 01 Bratislava 37 35808683 Igor Valentovi¢ riaditel
61/2017 23.02.2017 MK-61/2015/M Tlag jednostranného plagétu A3 600ks pre festival Allegretto Zilina 2017 202,40 DOLIS s.r.o. grésslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Slavka Ferencovd vedtca KaFO
6212007 | 23.02.2017 Predplatné Casopisu Osterreichische Musikzeitschrift ¢, 01/2017 1088 ZVé:e'znGemsame Verlagsauslieferung Gottingen GmbH |5 1 2021, D-37010 Géttingen, Deutschland : Juraj Bubngs | AP vedici
6312017 24.02.2017 V0-01/2017 Oprava zberného potrubia a vymena spodného €apu ramena vozidla Volkswagen Multivan 1235,00 SERVIS S CAR, s.r.0. Nad Luckami 33, 841 05 Bratislava 35930781 Igor Valentovi¢ riaditel
642017 27.02.2017 Prenéjom reklamnych plach v MHD v mesta Zilina pre propagaciu festivalu Allegretto Zilina 2017 796,32 Bigmedia spol. s .0. Ivanska cesta 2D, 821 04 Bratislava 43999999 Slévka Ferencova vedica KaFO
65/2017 27.02.2017 Vylep plagatov v autobusoch pre festival Allegretto Zilina 2017 540,00 VL Media, spol. s r.o. CSA8, 036 01 Martin 36376957 Slévka Ferencova vedica KaFO
66/2017 27.02.2017 MK-61/2015/M Tlag jednostrannych programovych plagatov formétov Al pre festival Allegretto Zilina 2017 392,15 DOLIS s.r.o. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Slavka Ferencova vedtca KaFO
67/2017 27.02.2017 MK-47/2015/M Kancelarske potreby podla prilohy 274,50 SEVTas. Plynérenska 6, 821 09 Bratislava 31331131 Pavol Suska zastuplglé%vedum
682017 27.02.2017 MK-20/2016/M Tonery pre tla¢iarne podla rozpisu 2000,00 Gratex International, a.s. GBC IV, Galvaniho 17/C, 821 04 Bratislava 35743468 Igor Valentovi¢ riaditel
69/2017 28.02.2017 ZapoZicanie notového materidlu a zarovef licenciu na pouZitie diela pre festival Allegretto Zilina 2017 154,80 Hudobny fond Medend 29, 811 02 Bratislava 225690 Slévka Ferencova vedica KaFO
7012017 28.02.2017 Kipa notového materialu pre festival Allegretto Zilina 2017 400,00 Music Forum v.0.s. Na visku 1, 811 01 Bratislava 31339191 Slavka Ferencova veduica KaFO
7112017 28.02.2017 Roll-Up Standard 85x200 81,60 MADNESS ADVERTISING ks. Driefiové 34, 821 02 Bratislava 47852453 Pavol Suska Zas‘“pgéccl"educ'




Zverejnenie Udajov o objedndvkach za tovary, sluzby a prace - rok 2017

v stilade s §5b zékona ¢. 211/2000 Z.z. o slobodnom pristupe k informécidm a o zmene a doplnenf niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov

Atrana £

identifikagny (idaj objednavky

celkova hodnota
Imax. odhadovana

Identifikaéné (idaje dodévatel'a objednaného pinenia

Udaje o fyzickej
osobe, ktord
objednavku podpisala

hodnota
Popis objednaného pinenia objednaného Identifika&né
identifikdcia zmluvy plnenia &islo
Eis\g datum . (ak objednévka stvisi (v € vratane meno a priezvisko fyz. osoby, obcht_;dné_ meno fyz. osoby- adre_sa trv?Iéb!u pobytu fyz. 9soby, miesto podnikania fyz. osoby- ) menoa p_riezvisko funkeia fyzickej osoby
s povinne i DPH) meno osoby podnikatela, sidlo pravnickej osoby (ak ho ma fyzickej osoby
zmluvou) dodévatel
pridelené)
. B . T , . e . & % zastupujdci veduci
7212017 02.03.2017 MK-61/2015/M Tla¢ plagatov a letakov k publikacii ,Hudobny sprievodca 321,00 DOLIS s.ro. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Pavol Suska OEG
7312017 01.03.2017 MK-66/2013/M Stravné listky 6 021,60 DOXX s.r.0. - Stravné listky, spol. s .0. Kralov 356, 010 01 Zilina 36391000 Igor Valentovi¢ riaditel
7412017 15.03.2017 MK-43/2015/M Spiatoénd letenka Kolin - Viedefi pre umelca, ktory bude uginkovat na festivale Allegretto Zilina 2017 273,68 SATUR TRAVEL a.s. Mileti¢ova 1, 824 72 Bratislava 35787201 Slavka Ferencovd vedtca KaFO
7512017 02.03.2017 Vychovné koncerty 2017: 6.4. 2x Sered; 11.4. BA 175,00 Divadlo Babena, Mgr. Méria Benkovska BanSelova 30, 821 04 Bratislava 46931074 Eva Plankova vedlica OVVA
7612017 02.03.2017 Vychovné koncerty 2017: 6.4. 2x Sered, 11.4. BA 150,00 Art-Music s.r.0. Stavbarska 4, 821 07 Bratislava 48034363 Eva Plankova vedlica OVVA
7712017 28.02.2017 vo-04j2017 | Oustranenie dosledkov havarie vodovodného potrubia - findina pravainteriéru po stavebnjch pracach v 187595 FIMAKI s.ro. 925 51 Sintava &. 31 48160423 Igor Valentovit riaditel
suterénnych priestoroch v budove HC
7812017 28.02.2017 Predplatné online smermice pre nepodnikatel'ské organizécie od 4.3.2017 - 3.3.2018 190,92 Verlag Dashéfer, vydavatelstvo, s.r.o. Zeleznitiarska 13, 814 99 Bratislava 35730129 Lydia Zelenikova vedlica EO
7912017 10.03.2017 Kupa notovych edicii Bohuslava Martinti 772,70 Bérenreiter Praha s.r.0. Ném. Jifiho z Podébrad 112/19, 130 00 Praha 3, CR - Anna Zilkova vedtca ODI
8012017 06.03.2017 g:[gigﬁs"va‘“ Alegretto Ziina 2017 v tj2denniku My Ziinské noviny, Zlinské Echo, FB Zilina na 324,00 Petit Press, a.s. Lazaretska 12, 811 08 Bratislava 35790253 | SlavkaFerencovd | vedica KaFO
81/2017 07.03.2017 MK-43/2015/M Spiatoénd letenka Berlin - Viederi pre umelca, ktory bude cinkovat na festivale Allegretto Zilina 2017 148,69 SATUR TRAVEL a.s. Mileticova 1, 824 72 Bratislava 35787201 Slévka Ferencova vedca KaFO
82/2017 07.03.2017 Ubytovanie v hoteli Tatra pre umelcov, Ktori vystipia na festivale Allegretto Zilina 2017 876,10 TATRA UNITED CORPORATION, a.s. Prevadzka: Hotel TATRA, Ndmestie 1. maja 5, 811 06 Bratislava 31382711 Slévka Ferencova vedica KaFO
8312017 08.03.2017 Vychovné koncerty 2017: 21.3. - Tmovec, Sala, 22.3. - BA, Zahorskd Bystrica, 23.3. - BA, 24.3. - BA 677,00 Slavonic Dance Theatre Benclrova 13, 040 01 Kosice 42106958 Eva Plankova vedtica OVVA
84/2017 08.03.2017 MK-61/2015/M Tla¢ asopisu Hudobny Zivot 03/2017 878,93 DOLIS s.r.o. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Igor Valentovié riaditel
85/2017 08.03.2017 Predplatné periodika Trnavské noviny My (od €. 14/2017 — 13/2018) 25,00 Petit Press, a.s. Lazaretska 12, 811 08 Bratislava 35790253 Anna Zilkova vedtca ODI
86/2017 13.03.2017 Vychovny koncert: 19.3.2017 Bratislava 55,00 BABENAs.r.0. Mgr. art. L. ArendaSovéa Svabinského 20, 851 01 Bratislava 47091495 Eva Plankova vedlica OVVA
8712017 16.03.2017 Vychovny koncert: 31.3.2017 Bratislava 50,00 Divadlo Babena, Mgr. Méria Benkovska Banselova 30, 821 04 Bratislava 46931074 Eva Plankova vedica OVVA
8812017 16.03.2017 Vychovny koncert: 31.3.2017 Bratislava 50,00 Art-Music s.r.0. Stavbarska 4, 821 07 Bratislava 48034363 Eva Plankova vedidca OVVA
89/2017 16.03.2017 Vychovny koncert: 24.5.2017 Dubnica nad Véhom 2x 457,00 Harmonia Seraphica Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Eva Plankovd vedica OVVA
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zmluvou) dodévatel
pridelené)
90/2017 15.03.2017 Ubytovanie Slovenského mladeznickeho orchestra vratane rafiajok v hoteli EXPO podla rozpisu 5000,00 Incheba, a.s. Viedenska cesta 3-7, 851 01 Bratislava 211087 Igor Valentovi¢ riaditel
91/2017 17.03.2017 Ladenie organa v Dome umenia Fatra v ramci festivalu Allegretto Zilina 2017 175,00 Ing. Marian Muska, Névrh a stavba organov, Ladenie a opravy | Predmestska 1709/56, 010 01 Zilina 30483701 Slavka Ferencovd vedca KaFO
9212017 20.03.2017 Bannerova reklama pre festival Allegretto Zilina 2017 na www strénke 50,00 Opera Slovakia, 0.z. Adamiho 26, 841 05 Bratislava 42354901 Slavka Ferencovd vedtca KaFO
s N _ . o . . . . & zastupujdci veduci
93/2017 13.03.2017 Historické fotografia TASR v elektronickej forme + licencia 60,00 Tlacova agentdra SR Dubravskd cesta 14, 841 04 Bratislava 4 31320414 Pavol Suska OEC
94/2017 21.03.2017 MK-61/2015/M Tlag bulletinu na roll up pre festival Allegretto Zilina 2017 42,00 DOLIS s.r.o. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Slavka Ferencovd veduca KaFO
95/2017 24.03.2017 MK-61/2015/M Tlag bulletinu v poéte 500 ks pre festival Allegretto Zilina 2017 1801,80 DOLIS s.r.o. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Igor Valentovi¢ riaditel
96/2017 22.03.2017 Kvetinova vyzdoba a kytice pre umelcov pre festival Allegretto Zilina 2017 260,00 Méria Plevkova - MAJA Rovniankova 5, 010 01 Zilina 33351597 Slévka Ferencova vedica KaFO
972017 23.03.2017 Nékup programu — april 2017 - Juraj Havaj 130,00 Cultura Humana, 0.z. Nezabudkova 24, 821 01 Bratislava 42180112 Eva Plankova vedlica OVVA
98/2017 16.03.2017 Predplatné periodika Banskobystrické noviny My (14/2017 — 13/2018) 25,00 Petit Press, a.s. Lazaretskd 12, 811 08 Bratislava 35790253 Anna Zilkova vediica ODI
99/2017 24.03.2017 V0-01/2017 Pneuservisné prace 67,08 SERVIS S CAR, s..0. Nad Ltckami 33, 841 05 Bratislava 35930781 Lydia Zelenikova vedlca EO
. . XL ol L . & zastupuijdci veddci

100/2017 27.03.2017 Vyroba Roll-Up ku krstu knihy A.Schindler Malicka slzicka 81,60 MADNESS ADVERTISING k.s. Driefiové 34, 821 02 Bratislava 47852453 Pavol Suska OEG
101/2017 27.03.2017 Ozvuéenie koncertu v Dome umenia Fatra na festivale Allegretto Zilina 2017 diia 4.4.2017 95,00 Ing. Roman La3¢iak Bebravska 9, 821 07 Bratislava 32779101 Slavka Ferencova vedlica KaFO
102/2017 28.03.2017 Ubytovanie pre Géastnikov festivalu Allegretto Zilina 2017 poda prilohy 990,00 Hotel Grand, s.r.o. Sladkovigova 1, 010 01 Zilina 36377619 Slévka Ferencova veduca KaFO
103/2017 28.03.2017 Ubytovanie pre Géastnikov festivalu Allegretto Zilina 2017 poda prilohy 3000,00 Doxx Restaurant s.r.0. Kalov 356, 010 01 Zilina 31579060 Adrian Rajter zastupujlici riaditela
104/2017 29.03.2017 MK-61/2015/M Tlag transparentu pre festival Allegretto Zilina 2017 69,00 DOLIS s.r.o. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Slavka Ferencova vedtca KaFO
105/2017 27.03.2017 V0-06/2017 Preprava Slovenského mideznickeho orchestra diia 7.4.2017 z BA do Ziliny a spat 1224,00 Xlinebus s.r.o. Pridavkova 16, 841 06 Bratislava 35747501 Adrian Rajter zastupujlci riaditela
106/2017 23.03.2017 Objednévka notovych edicii Bohuslava Martinti 189,40 Bérenreiter Praha s.r.o. N&m. Jifiho z Podébrad 112/19, 130 00 Praha 3, CR - Anna Zilkova veduica ODI
107/2017 29.03.2017 Bannerova reklama pre festival Allegretto Zilina 2017 na www strénke 40,00 INAQ s.r.0. Makovického 55/3, 010 01 Zilina 47696800 Slavka Ferencovd vedtca KaFO
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108/2017 30.03.2017 MK-61/2015/M Tla¢ plagatov a letékov k dielam Hudobny sprievodca, A. Schindler, B. Barték 273,30 DOLIS s.ro. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Pavol Suska OEG
1002017 | 30.03.2017 g’e";ﬁf"en'e nésledkov Skd vzniknutich na budove ~ poskodenie fasdy s grafitmi na objekte Hudotného 650,00 Viktor Szabo Rovniakova 22, 851 02 Bratislava 11921757 | Lydia Zelenikova vedica EO
110/2017 03.04.2017 Vychovné koncerty 2017: 19.4. Stupava 3x 1100,00 Pro Etno Pri Vinohradoch 204, 831 06 Bratislava 30867304 Eva Plankova vedlica OVVA
1102017 | 03.04.2017 Er’:(;‘:g\z;";'y ¥ Mestskom kultdimom a informacnom centre Stupava dfia 19.4.2017 na hudobné 20,00 MKIC Agétové 16, 900 31 Stupava 00058823 |  EvaPlankové vediica OVVA
112/2017 06.04.2017 Obgerstvenie po zavereénom koncerte festivalu Allegretto Zilina 2017 250,00 Libor Cabejsek Hélkové 18, 010 01 Zilina 33865241 Igor Valentovi¢ riaditel
113/2017 07.04.2017 MK-61/2015/M Tla¢ asopisu Hudobny Zivot 04/2017 878,93 DOLIS s.r.o. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Peter Motycka $éfredaktor HZ
114/2017 13.04.2017 Kupa notového materidlu na koncert Slovenského mladeZnickeho orchestra 11.7.2017 300,00 Music Forum v.o.s. Na viSku 1, 811 01 Bratislava 31339191 Eva Plankova vedtica OVVA
1152017 | 20.04.2017 Odstrinenie dosiedkoy havarie a vimena kanalizatného potrubia v suterénnych prestoroch v cbjekte 574,00 Viadimir Kira ul. 1. Mdja 205810, 069 01 Snina 34823786 |  Lydia Zelenikovd vedica EO
11612017 | 20.04.2017 Preklad textu 20 slovenského do anglického jazyka pre bulletin k 22. rocniku Medzindrodnej spevdckej 390,00 Katarina Godarova - KATYGO Sibirska 29, 831 02 Bratislava 33626430 | SlavkaFerencovd | vedica KaFO
slitaze M. Schneidera-Trnavského
11712017 24.04.2017 Nakup programu — m&j 2017 — Juraj Havaj 110,00 Cultura Humana, 0.z. Nezabudkova 24, 821 01 Bratislava 42180112 Eva Plankova vedlica OVVA
118/2017 21.04.2017 MK-43/2015/M Spiatona letenka Viederi — Larnaca pre zamestnanca 359,13 SATUR TRAVEL a.s. MiletiCova 1, 824 72 Bratislava 35787201 Anna Zilkova vedtica ODI
Inzerét v mesacniku Kam do mesta TT (maj 2017 + banner na stranke a inzerat) pre Medzindrodn(i . © . . .
119/2017 21.04.2017 spevacku siitaZ M. Schneidera-Travského 120,00 enter design, s.r.0. Hutnicka 1, 040 01 KoSice 36217891 Slavka Ferencova vedlica KaFO
120/2017 21.04.2017 g&';ﬁz%g;:zz"em 22. rotnika Medzinarodnej spevacke] siitaze M. Scheidera-Tmavskeho na stranke 50,00 Opera Slovakia, 0.z. Adamiho 26, 841 05 Bratislava 42354901 Slavka Ferencova vedlca KaFO
121/2017 24.04.2017 Vychovné koncerty 2017: 21.6. BA 2x 900,00 Harmonia Seraphica Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Eva Plankovd vedtca OVVA
12212017 | 21.04.2017 vo-01r2017  |Opravana vozidle Volkswagen Multivan — oprava chladiaceho systému motora, trojzGnove kiimatizécie, 800,00 SERVIS S CAR, 5.0 Nad Liickami 33, 841 05 Bratislava 35930781 Igor Valentovic riaditel
- pretesnenie palivového systému- strekovacich trysiek ! Ha !

1232017 | 25042007 | MK-432015m |SPRIOCHA etenka Zurich - Viedef a spaf pre umelca na Medzinarodn spevcku sitaZ M. Schneidera- 489,00 GO travel Slovakia, s.£.0. Moskovskd 15, 811 08 Bratislava 31380123 | SlavkaFerencova |  vediica KaFO
124/2017 25.04.2017 Sprievodcovska sluzba - dve prehliadky Hudobnd Bratislava 21.6.2017 100,00 Ing. Zuzana Godarova Oravskd 1252/3, 821 09 Bratislava 47107677 Eva Plankova vedica OVVA
125/2017 25.04.2017 Kuipa notového materidlu na koncert Slovenského mladeZnickeho orchestra 11.7.2017 300,00 Music Forum v.0.s. Na visku 1, 811 01 Bratislava 31339191 Eva Plankova vedlica OVVA
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126/2017 20.04.2017 Zameranie povodnych dveri na 2. poschodi objektu na ulici Michalskd 10 150,00 Ing. arch. Tomas Dehelén, TD DESIGN Komarnicka 120/50, 821 02 Bratislava 37695738 Lydia Zelenikova vedlica EO
12712017 26.04.2017 MK-61/2015/M Tla¢ propagacnych materidlov na 22. ro¢nik Medzinérodnej spevéckej stitaze M. Sch. Trnavského 542,94 DOLIS s.r.o. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Slavka Ferencovd vedtca KaFO
12812017 26.04.2017 Uverejnenie informécii o 22. ro¢niku medzindrodnej spevéckej stitaze M. Schneidera-Trnavského 128,40 Opera PLUS online dennik o hudbe v CR Hoegerova 1098/15, 152 00 Praha 5 - Hiubogepy, CR 22710647 Slavka Ferencovd vedtca KaFO
129/2017 02.05.2017 Vychovny koncert 2017 6.5. Presov, 13.5. Kosice 139,00 Slavonic Dance Theatre Bencurova 13, 040 01 Kosice 42106958 Eva Plankova Vedtca OVVA
13012017 03.05.2017 Vychovny koncert 2017: 21.6. BA 110,00 Kempelen Biomatic Orchestra OZ Trencianska 40, 821 09 Bratislava 50011197 Eva Plankova Vedtca OVVA
131/2017 03.05.2017 Deratizécia a dezinfekcia v objekte HC 180,00 Jaroslav Dztrik - TAJER Gercenova 5, 851 01 Bratislava 11796791 Lydia Zelenikova vedlica EO
13212017 04.05.2017 Vychovny koncert 2017: 6.6. BA 3x 1100,00 Pro Etno Pri Vinohradoch 204, 831 06 Bratislava 30867304 Eva Plankova Veduca OVVA
133/2017 07.05.2017 Ubytovanie pre hosti 22. ro¢nika Medz. Spevackej stitaze M. Schneidera — Trnavského 22. - 28. 05. 2017 6 435,00 Hotel BARBAKAN Stefanikova 11, 917 01 Trnava 36543616 Igor Valentovi¢ riaditel
1342017 | 07.05.2017 Ladenie Klavirov na 22.r:siitaze M. Sch.-Trnavského 2017: 2US Trmava-- 8 Kavirov Zrkadlové sief 700,00 Zsolt Szabé Revoluéna $tvit 973/26, 924 01 Galanta 30376904 | SldvkaFerencovd |  vedica KaFO
Trnava - 5 Klavirov Koncertnd siefi Marianum Trnava — 1klavir
s - I . v zastupujtci veduci
135/2017 11.05.2017 MK-61/2015/M Tla¢ ¢asopisu Hudobny Zivot 05/2017 878,93 DOLIS s.r.0. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Peter Motycka OEC
136/2017 11.05.2017 Skolenie k evidencii oprév ZP a SP 72,00 Softip, a.s. Galvaniho 7/D, 821 04 Bratislava 36785512 Lydia Zelenikova vedlca EO
13712017 11.05.2017 MK-61/2015/M Tlag hlasovacich listkov pre porotu 22. rocnika Medzinérodnej stitaZe M.Schneidera-Trnavského 194,40 DOLIS s.r.o. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Slavka Ferencova vedica KaFO
1382017 11.05.2017 MK-61/2015/M Tla¢ bulletinu na 22. roénik Medzinarodnej spevéckej sitaZe M.Schneidera-Trnavského 4 314,00 DOLIS s.r.o. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Slavka Ferencova vedtca KaFO
Moderovanie podujati v slovenskom a anglickom jazyku na podujatiach 22. ro¢nika Medzindrodnej . . - o .

139/2017 11.05.2017 spevéckej sutaze M. Schneidera-Tmavského 1000,00 H.R.O.CH. Tranovského 43, 841 02 Bratislava 47165626 Lydia Zelenikova vedlca EO
1402017 | 17.05.2017 myyfw';‘l’(‘é”,ﬁitsme" 2017: 25,05. Tmovec n/V, BA, 29.05. Ludenec x2, 30.05. Homé Obdokovce, 31.05. 775,00 Slavonic Dance Theatre Benctirova 13, 040 01 Kosice 42106958 Eva Plankova Vediica OVVA
141/2017 23.05.2017 Vychovny koncert 2017: 01.06. Poprad x2, 02.05. Kosice, 02.05. Klokogov 321,00 Slavonic Dance Theatre Benclrova 13, 040 01 Kosice 42106958 Eva Plankova Veduica OVVA
14212017 12.05.2017 MK-47/2015/M Kancelarske potreby pod'a prilohy 43,51 SEVTas. Plynérenskd 6, 821 09 Bratislava 31331131 Slavka Ferencovd vedtca KaFO
14312017 16.05.2017 Fotografovanie 22. roénika Medzinarodnej spevackej stitaze M. Schneidera-Trnavského 270,00 TT Comp, s.r.0. G. Steinera 11, 917 00 Trnava 44476272 Slavka Ferencovd vedica KaFO
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Zabezpecenie obgerstvenia na spolocenskom stretnuti po Sldvnostnom udelovant cien a koncerte vitazov - . St . . .
14412017 16.05.2017 22. roénika Medzindrodne] spevackej sitaze M. Schneidera-Tmavského 2 000,00 Restaurécia K & H Smolenice Stirova 3, 919 04 Smolenice 33217611 Igor Valentovi¢ riaditel
14512017 12.05.2017 MK-47/2015/M Kancelarske potreby podfa prilohy 90,42 SEVTas Plynérenskd 6, 821 09 Bratislava 31331131 Slavka Ferencovd vedtca KaFO
14612017 18.05.2017 Koncertné vysttipenie 550,00 Spolocnost'priatelov dobrej hudby, 0.z. Sancova 61, 831 04 Bratislava 42126959 Igor Valentovi¢ riaditel
147/2017 18.05.2017 MK-61/2015/M Tla¢ diplomov, certifikétov, hlasovacieho listka na 22. ro¢. Medz. Spevéckej stitaze M. Sch. - Trnavského 153,48 DOLIS s.ro. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Slavka Ferencovd vedtca KaFO
14812017 | 19.05.2017 ﬁbloef”;gf? stravy - rafiajky, obedy, vecere - sstredenie Slovenského middeznickeho orchestra 01.07. - 1000000  |Univerzita Konstantina Filozofa v Nitre Tr. A. Hiinku 1, 949 74 Nitra 00157716 Igor Valentovié riaditel
14912017 19.05.2017 Umelecky vykon na otvdracom koncerte 22. ro. Medz. Spevackej siitaze M. Sch. - Trnavského 21.05.2017 800,00 Trnavsky komorny orchester Spacinské 101, 917 01 Tmava 36089010 Slavka Ferencovd vedica KaFO
15012017 | 19.05.2017 Uinkovanie Stanislava Surina forgan/ na otvaracom koncerte 2. roc. Medz. Spevicke] sitaze M. Sch. - 500,00 Bachova spolognost na Slovensku Parasutistov 4, 917 01 Tranva 31797628 |  Slavka Ferencové vediica KaFO

Trnavského 21.05.2017
151/2017 10.05.2017 Objedndvka pier na prezenta¢né lcely 491,99 National Pen P.0.Box 165, 800 90 Bratislava Igor Valentovi¢ riaditel
1522017 | 19.05.2017 Prendjom priestorov ZUS pre polreby cvicenia siitaziacich 22. rotnika Medz. Spevéickej sutaze M. 999,00 ZUS M. Schneidera - Trmavského Stefénikova 2, 917 01 Trmava 34000208 | Slévka Ferencovd |  vedica KaFO

Schneidera — Trnavského
15312017 26.05.2017 Objednévame si vychovny koncert 2017: 02.06. Hréel 69,00 Slavonic Dance Theatre Benctrova 13, 040 01 KoSice 42106958 Eva Plankova Vedtca OVVA
15412017 19.05.2017 Preprava zamestnancov HC od 19.05. - 27.05.2017 vrdmci Medzinarodnej sitaze M. Sch. - Trnavského 42,75 TAXI TREND Tomasikova 26, 821 01 Bratislava 47979348 Slavka Ferencova vedlca KaFO
156/2017 30.05.2017 Vychovné koncerty 2017: 20.06. - Brezno x2, 190,00 Slavonic Dance Theatre Benclirova 13, 040 01 KoSice 42106958 Eva Plankova Vedlca OVVA
15712017 31.05.2017 Skolenie — Zakon o DPH — dvojdriové skolenie 168,00 EDU-LAND s.r.0. Racianska 72, 830 03 Bratislava 45722081 Lydia Zelenikova vedlca EO
15812017 | 05.04.2017 Predplatné casopisu Osterreichische Musikzeitschrift & 02/2017 10,88 GyA Gemensame Verlagsausleferung Gotingen GmbH & Co. | bty 190155, 50498 Koin, Nemecko Anna Zikové Vedtica ODI
1502017 | 05.04.2017 Predplatné casopisu Osterreichische Musikzeitschrift & 03/2017 10,88 SvA Gemeinsame Verlagsauslieferung Gotingen GmOH & C0- | pogac 190155, 50498 Koln, Nemecko Anna Zikové Vedtica ODI
160/2017 01.06.2017 Vystlipenie Juraja Havaja /umelecké slovo/ na svadobnych obradoch poda rozpisu v mesiaci jlin 2017 120,00 Cultura Humana, 0.z. Nezabudkova 24, 821 01 Bratislava 42180112 Eva Plankova Vedtca OVVA
161/2017 01.06.2017 MK-66/2013/M Stravné listky 6 021,60 DOXX s.r.0. - Stravné listky, spol. s .0. Kralov 356, 010 01 Zilina 36391000 Lydia Zelenikova vedtica EO
163/2017 02.06.2017 Vychovny koncert 2017: 15.06.2017, Zahorska Ves 70,00 Divadlo Babena, Mgr. Méria Benkovska Ban3elova 30, Bratislava 821 04 46931074 Eva Plankova Vedtca OVVA
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Fotografie, grafické spracovanie menoviek tcastnikov stitaZe, hlasovacich listkov, diplomov, certifikétov a Lo - .
16412017 19.05.2017 bulletinov vitazov Sttaze M. Sch. - Trnavského 1800,00 Pergamen s.r.o. Troji€né nam. 5, 917 01 Trnava 31427570 Igor Valentovi¢ riaditel
165/2017 06.06.2017 Vystipenie — vychovny koncert: Annabel Lee: 16.06.2017, BA 50,00 Divadlo Babena, Mgr. Méria Benkovské Banselova 30, Bratislava 821 04 46931074 Eva Plankovd Vedtica OVVA
166/2017 07.06.2017 Vychovny koncert — Predand nevesta, 12.09.2017, Stupava 608,00 Harmonia Seraphica Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Eva Plankovd Vedtica OVVA

Objednavame live streaming skladieb Mateja Bonina a Samuela Hvozdika z koncertu epoche_f . < " o
167/2017 | 07.06.2017 international 2017, 21.10.2017, BA 1200,00 Kabel Plus, s.r.o. Zrdzusova 1, 040 01 Kosice 36611654 Igor Valentovi¢ riaditel
168/2017 06.06.2017 Prendjom 30 ks propagacnych ploch v termine od 12.06.2017 na podujatie Sviatok hudby 21.06.2017 120,00 Bratislavské kultirne a informacné stredisko Zidovska 1, 815 15 Bratislava 30794544 Eva Plankova Vedtca OVVA
169/2017 06.06.2017 Vystpenie WoodPack Brothers v rdmci Sviatku hudby 21.06.2017 200,00 PRITOMNOST s.r.0. Furdekova 2, 851 03 Bratislava 46069666 Eva Plankova Vedtca OVVA
17012017 06.06.2017 MK-61/2015/M Tlac plagatov A1 a roll up-u vratane mechaniky k poduijatiu Sviatok hudby 244,80 DOLIS s.r.o. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Eva Plankovd Vedtca OVVA

Kuipa notového materiélu vratane postovného — partittiry aj partov - na koncerty Slovenského mladeZnickeho . . i . < .
1712017 07.06.2017 orchestra 9. a 11.7.2017 s dirigentom Benjaminom Baylom 150,00 Music Forum v.0.s. Jungmanova 18, prevadzka Na visku 1, 811 01 Bratislava 31339191 Eva Plankova Vedtca OVVA
17212017 09.06.2017 Vystipenie — vychovny koncert : Zvol si svoju Miss Vivaldi, Stupava 110,00 BABENA s.r.0. Mgr. art. L. ArendéSova Svabinského 20, 851 01 Bratislava 47091495 Eva Plankova Vedtca OVVA
17312017 09.06.2017 Vystipenie — vychovny koncert : Zvol'si svoju Miss Vivaldi, Stupava 108,00 PQ Stbor Rozmarinové 13, 821 04 Bratislava 42134056 Eva Plankova Vedtca OVVA
17412017 09.06.2017 Objednévka — desktop, Notebook, Monitor, Pevny disk SSD, HP Laserjet Pro 253323 BSP SOFTWAREDISTRIBUTION, a.s. K Zelezne] studienke 27, 811 04 Bratislava 685399 Anna Zilkova Vedtca ODI
175[2017 | 09.06.2017 Na zaKlade zmiuvy HC 17-06/2017 si objednavame. Kalendarium, Projekty HC, Slov. 840000 |Teesyssro. Tovérenska 530/3, 905 01 Senica 45714746 | Anna Zikova Vedica ODI

MI&deznicky orchester
17612017 13.06.2017 Vychovné koncerty — Ako sa stratili Ginely, Svetové hudobné néstroje - Kolotoé: 21.06.2017 - BA, Caiia 219,00 Slavonic Dance Theatre Benclrova 13, 040 01 Kosice 42106958 Eva Plankova Vedlca OVVA
17712017 13.06.2017 Objedndvame si oSetrenie a néter kovového zébradlia v objekte Hudobného centra 1000,00 Jozef Ravas Zapotocnd 990, 90841 1046138720 Igor Valentovi¢ riaditel
178/2017 13.05.2017 MK-61/2015/M Objednévame si tla¢ HZ 06/2017 878,93 DOLIS s.r.0. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 | Peter Motycka Veduci OEC
17912017 14.06.2017 Objednévame si prendjom 40 ks notovych pultov v termine 1. aZ 12. jdla 2017 576 Peter Hulansky - HUVADO Holi¢ska 15, 851 05 Bratislava 30 7671410 Eva Plankové Vedtica OVVA
180/2017 14.06.2017 Objednéavame si technické zabezpecenie stvisiace s ozvuéenim podujatia Sviatok hudby 21.06.2017 500 BMAGENCY s.r.0. Gercenova 9, 851 01 Bratislava 43953603  |Eva Plankovd Vedtica OVVA
18112017 | 14.06.2017 Objedndvame si ubytovanie pre 52 ”Cas‘”'k""lsz";‘;%df?”'a Slovenského miadeznickeho orchestra 1. - 4000 Univerzita Kongtantina Filozofa v Nitre Tr. A, Hiinku 1, 949 74 Nitra 157716 |Igor Valentovi riaditel
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182/2017 15.06.2017 Vystipenie Saxophone Syncopators - sviatok Hudby 21.06.2017 500 Spolocnost' priatelov dobrej hudby, 0.z. Sancova 61, 831 04 Bratislava 42126959  |Eva Plankovd Vedtica OVVA
1832017 15.06.2017 MK-43/2015/M Objednévame letenku Brusel — Viederi v termine 01.07.2017 295 SATUR TRAVEL a.s. Mileticova 1, 824 72 Bratislava gs 7872010 Adrian Rajter zastupujlici riaditela
184/2017 15.06.2017 Objednévame si vystipenie kapely M.U.Z.A. v rémci Sviatku hudby 21.06.2017 200 Ing. Dusan Kolldrik — IPA Strkova 22, 940 71 Nové Zamky 33795959 Eva Plankova Veduca OVVA
185/2017 15.06.2017 Objednavame si prepravu Slovenského mladeznickeho orchestra (2 autobusy) 9. a 11.7.2017 1896 Xlinebus s.r.0. Pridavkova 16, 841 06 Bratislava 35747501  |lgor Valentovi¢ riaditel
18612017 | 15.06.2017 fgﬁit”:vame i prendjom priestorov v Mesiskej kniznici dfia 21.06.2017 na predstavenie Slovenského Mestské kniznica R. Morica Hiavn4 90/A, 900 31 Stupava 305081 |EvaPlankové Vedica OVVA
18712017 16.06.2017 Objednévame odvoz a likvidaciu vyradeného majetku na sklddku do Zohoru diia 20.06.2017 250 Jilius Brath — DOPRAVNICEK Kozmonautickd 1, 821 02 Bratislava 48104086 Igor Valentovi¢ riaditel
188/2017 20.06.2017 Objednévame umelecky vykon Bratislavského chlaptenského zboru — Hudba v sade, 01.07.2017 BA 500 SZUS, Bratislavsky chlapensky zbor Gerulatské 2, 851 10 Bratislava 31798926 Slévka Ferencova vedica KaFO
18012017 | 21.06.2017|  MK-43/2015/M Objednavame si spiatolnd leerku s batoZnol K - Viedefi/ Bratslava - Kiuz v termine 01.07. & 260 TUCAN - cestovnd agentdra Moskovskd 15, 811 08 Bratislava 31380123 |Eva Plankové Vedica OVVA
190/2017 21.06.2017 MK-43/2015/M Objedndvame si letenku s batoZinou Viedef — Valencia v termine 12.07.2017 269,00 GO travel Slovakia, s.r.o. Moskovska 15, 811 08 Bratislava 31380123 |Eva Plankova Vedtica OVVA
10102017 | 21.06.2017 %?]’:“Ijga"ame umelecky vikon Trmavskeho komorného orchesira — Hudba na radnici 24. a 25. 06 2017 400,00 Trnavsky komorny orchester Spatinskd 101, 917 01 Trnava 36089010 | Slavka Ferencova vediica KaFO
19212017 26.06.2017 Objednévame si vystipenie Juraja Havaja na svadobnych obradoch podla rozpisu 110,00 Cultura Humana, 0.z. Nezabudkova 24, 821 01 Bratislava 42180112 |Eva Plankova Vedtca OVVA
19312017 | 14.06.2017 82’;3;2‘;;’” si manipulacny poplatok zahranicného vydavatefa (F. Gulda Koncert e violongelo a 78,00 LITA, autorské spolognost Mozartova 9, 811 02 Bratislava 0420166 | Slavka Ferencovd vediica KaFO
194/2017 21.06.2017 Objednavame si konzultacno — analytické sluzby firmou SOFTIP a.s. 159,34 Ministerstvo kultdry SR Namestie SNP ¢&. 33, 813 31 Bratislava 165182 Peter Motycka vediico OEC
195/2017 | 21.06.2017 Objednéavame si ubytovanie pre lektorov Slov. MladeZnickeho orchestra 600,00 Dholding, s.r.o. Jeleneckd 26, 949 01 Nitra 50300580 |Eva Plankova Vedica OVVA
19612017 | 21.06.2017 3?%;?;’“‘9 si ubytovanie v termine 11. - 12.07.2017 pre lektorov Slov. Middeznickeho 106750  |TATRAUNITED CORPORATION, as. NAm. 1. méja 5, 811 06 Bratislava 31382711 | Igor Valentovié | riaditel
197/2017 | 21.06.2017 Objednédvame si ubytovanie v termine 11.-12.7.2017 pre dirigenta Benjamina Bayla 52,10 TATRA UNITED CORPORATION, a.s. Ném. 1. maja 5, 811 06 Bratislava 31382711 |Eva Plankova Veduica OVVA
198/2017 | 23.06.2017 Predplatné: Ugtovné stvztaZnosti pre ROPO, obce a VUC, od 26.07.2017 - 25.07.2018 147,00 Verlag Dashdfer, vydavatelstvo, s.r.0. Zeleznitiarska 13, 814 99 Bratislava 35730129 | Lydia Zelenikova veduca EO
199/2017 | 22.06.2017 Predplatné: Novy zakonnik préce v praxi, od 12.07.2017 - 11.07.2018 184,44 Verlag Dashdfer, vydavatelstvo, s.r.0. Zeleznitiarska 13, 814 99 Bratislava 35730129 | Lydia Zelenikova veduca EO
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200/2017 | 29.06.2017 MK-61/2015/M | Vyhotovenie plagétov nedelnych matiné v Mirbachovom palaci DOLIS s.r.o0. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Igor Valentovi¢ riaditel
202/2017 | 23.06.2017 Objedndvame si u vas knihy The Cambridge History, 5 ks 314,34 Albrechtina icome Bratislava, s.r.0. Cukrové 14, 831 39 Bratislava 35681811 Anna Zilkové Vedtca ODI

Objednavame prepravu hudobnych néstrojov na ststredenie Slovenského mladeZnickeho o & h ) < .
203/2017 | 26.06.2017 orchestra v dfioch 1. a 10.07.2017 189,60 Dusan Sulik Autodoprava Koniarkova 1, 830 07 Bratislava 34332294 Eva Plankova Veduica OVVA
205/2017 | 04.07.2017 MK-61/2015/M | Objednévame si tla¢ bulletinov ku koncertom Slov. MiadeZnickeho orchestra 256,56 DOLIS sr.0. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Eva Plankova Veduica OVVA
206/2017 | 04.07.2017 Objedndvame si prepravu tympanov na koncert Slov. MladeZnickeho orchestra dria 9.7.2017 70,56 Jana Barariayova music Drive Soltésovej 4, 940 01 Nové Zémky 47083905 Eva Plankova Veduica OVVA
207/2017 | 11.07.2017 Objednavame si zapoZicanie notového materidlu a licenciu na pouZitie diela pre fesfival Melos- 900,00 Music Forum v.0.s. Na vfku 1, 811 01 Bratislava 31339191 | Slévka Ferencovd | vedlca KaFO

Etos 2017, 08.11.2017
208/2017 | 11.07.2017 Qb]ednavame si zapozicanie notového materidlu a licenciu na pouZtie diela pre festival Melos- 2 000,00 Music Forum v.o.s. Na vfSku 1, 811 01 Bratislava 31339191 | Slavka Ferencova vedlica KaFO

Etos 2017, 10.11.2017
209/2017 | 12.07.2017 DemontéZ, likvidécia a odvoz dreveného pddia v priestoroch dvora na Michalskej 10, BA 450,00 Jozef Ravas Zépotogné 990, 90841 Satin — Straze 104633872 Lydia Zelenikova Vedlca EO
210/2017 | 13.07.2017 Skolenie — Vykazovanie DPH — praktické priklady diia 14.07.2017 39,00 EDU-LAND s.r.0., Racianska 66, 831 02 Bratislava 45722081 | Lydia Zelenikova Vedtca EO
2112017 | 14.07.2017 Objednavame nahrdvanie CD Dalibora Karvaya wrétane spracovanie, strinu a masteringu. 365000  |Lukas Tumovsky Zirkusgasse 36, 1020 Wien Igor Valentovié riaditel

Termin 17. - 19.07.2017
21212017 | 14.07.2017 Objednavame si zapozicanie notového materidlu a licenciu na pouzite diela pre festival Melos- 200000  [Music Forum v.0s. Na visku 1, 811 01 Bratislava 31339191 | Slavka Ferencové | vedica KaFO

Etos 2017, 12.11.2017
213/2017 | 19.07.2017 MK-61/2015/M  |Objednavame si tla¢ programového bulletinu ku koncertom Peknd hudba v termine 29.07.2017 192,00 DOLIS s.ro. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 | Sldvka Ferencovd | vedlca KaFO
21412017 | 14.07.2017 Objednavame si 4 izby v termine 16. - 19.7.2017 64200  |ZUR TRAUBE, Restaurant and hotel Herrengasse 42, 7311 Neckenmarkt ATU57‘;8359 EvaPlankovd | Vedica OWA
2152017 | 17.07.2017 gz‘%’;@"ame vystiipenie Fats Jayy Band na podujati Pozsonyi Piknik v Budapesti diia 600,00 |Spolocnost priatelov dobrej hudby, 0.z. Sancové 61, 831 04 Bratislava 42126950 | EvaPlankovd | Vediica OVVA
216/2017 | 21.07.2017 Objednavame si umelecky vykon stboru Cluster Enseble, 27.10. a 28.10.2017 v New York-u 1000,00 In Music, 0.z. Galbavého 1, 841 01 Bratislava 37926373 Igor Valentovi¢ riaditel

N - . . ) . . < " Daniela Klechové

219/2017 | 27.07.2017 Objednévame si vychovny koncert — Predand nevesta, 8.11.2017, BA4 200,00 Harmonia Seraphica Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 vz OWA
2202017 | 26.07.2017 Objednévame si opravu kopirovacieho stroja CANON 2520 — vymena prevodovky 78,00 Copyprint, spol. s.r.o. Traminova 14, 900 21 Svéty Jur 35843870 | Lydia Zelenikova Vedtica EO
22212017 | 28.07.2017 Objednavame si vystlpenie Juraja Havaja na svadobnych obradoch podla rozpisu v mesiaci 140,00 Cultura Humana, 0.z, Nezabudkové 24, 821 01 Bratislava 42180112 Daniela Klechova OWA

august 2017

V.Z.
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22312017 | 31.07.2017 iﬂﬁggi}’ﬁg‘j si vjrobu kostjmov, babok a kulis na nové predstavenie pre Vjchovné koncerty 16840  |Divadlo Babena, Mgr. Méria Benkovské Svabinského 20, 851 01 Bratislava 46931074 Da”'e'e:/ E'”ho"a OWA
g Objednavame prace a konzultacie spojené s Upravou Informacného systému HC organy a . S .

1552017 | 11.05.2017 | HC 137-11/2015 organari, zobrazovanim a exportom dat 1704,00 AWD System s.r.0. Cementdrska 1650/14, 900 31 Stupava 35958405 Anna Zilkovéa Veduca ODI

Objednavame si grafické prace v zmysle nastavenej grafickej koncepcie a pripravu formétov k L " o
162/2017 | 24.05.2017 podujatiam: Sviatok hudby, Slovensky middeznicky orchester 3837,00 Pergamen s.r.o. Trojicné ndm. 5, 917 01 Trnava 31427570 Igor Valentovi¢ riaditel
20412017 | 04.07.2017 Oblednavame preprai tympanov na koncert Slovenského miadeznickeho orchestra dia 6000 |SEVO soundsco. Vasinova 16, 949 01 Nira 44899100 | EvaPlankova | Vedica OVWVA
21712017 | 20072017 33?13’;2‘(?”"”“’““ dopinkov a instaldcia: zdsobnik WC papiera, keramické kefa, zévesnd 20100 |PriJazere sio. Starobystricka 204, 900 28 Zalesie 44221221 | Lydiazelenikovd |  Vedica EO
221/2017 | 17.07.2017 Objednévame si ladenie klavira pocas nahravania CD D. Karvaya, 18. - 20. 07 2017 1212,00 L. Bosendorfer Klavierfabrik GmBH Bosendorferstrasse 13, Musikverien, 1010 Wien 14997404 Igor Valentovi¢ riaditel

Objednavame si v stlade s dohodou ¢.13K000046, zo dria 30.9.2013, stravovacie poukazky v . o Lydia Zelenikova, .
224/2017 | 02.08.2017 MK-66/2013/M nomin. Hodnote 4,00 eur v pocte 1500 ks 6 000,00 Doxx Restaurant s.r.0. Krélov 356, 010 01 Zilina 36391000 vz, Vedtica EO
225/2017 | 02.08.2017 MK-43/2015/M  |Objednavame si spiato¢n(i letenku s batoZinou Vieder — Berlin v termine 23. a 25.8.2017 205,00 GO travel Slovakia, s.r.0. Moskovska 15, 811 08 Bratislava 31380123 Eva Plankova Veduica OVVA
226/2017 | 31.07.2017 Objednavame Financného spravodajcu, ro¢. 2018 26,40 Poradca podnikatela, spol. s.r.o. M. Rézusa 23A, 010 01 Zilina 31592503 | Lydia Zelenikova Vedtca EO
228/2017 | 04.08.2017 Objedndvame tlaciva potovych poukazov na tcet, 500 ks Slovenska posta, a.s. Partizanska cesta 9, 975 99 Banskd Bystrica 1 36631124 Eva Plankova Veduica OVVA
229/2017 | 07.08.2017 MK-47/2015/M | Objednavame si peciatky v zmysle cenovej ponuky, 3 ks 40,72 SEVTas. Plynérenskd 6, 821 09 Bratislava 31331131 Anna Zilkova Veduca ODI
230/2017 | 08.08.2017 MK-61/2015/M  |Objednavame si tla& HZ 07-08/2017 1158,95 DOLIS s.ro. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Peter Motycka Veduci OEC
232/2017 | 07.08.2017 Objednavame si predplatné novin: Frankfurter Allgemeine Sonntagszeitung 223,60 Interpress Slovakia s.r.0. Blagoevova 9, 851 04 Bratislava 17326231 Anna Zilkova Vedtca ODI
233/2017 | 01.08.2017 Objednavame si zapozicanie notového materialu a licenciu na pouZitie diela pre fesfival Melos- 200000  [Music Forum v.os. Na visku 1, 811 01 Bratislava 31339191 | Slavka Ferencové | vediica KaFO

Etos 2017, 08.11.2017
235(2017 | 11082017 Objednavame si spracovanie a postprodukciu nahravok koncertov Slov. MiadeZnickeho 30000 |Music DRIVE sro. Hlavné ndmestie 9, 94001 Nové Z&mky 48126314 | EvaPlankovd | Veddva OVVA

orchestra z dni 9. a 11.7.2017
23612017 | 15.08.2017 Objedndvame si u vas ubytovanie pre Clenov Minguet Quartett / Nemeckol, klorf vystipia na 29480  |RCSlovakia, sro. Hurbanovo ném. 6, 81103 Brafislava 35870362 | Slavka Ferencova | vediica KaFO

festivale Melos-Etos 2017

Objednavame si vysttipenie Dua Nikolaj Nikitin /saxofén/ a Lubo$ Sramek /klavir/ s projektom HLAVA XXII, Zdruzenie pre rozvoj kultdry a integracie < ! < .
23712017 | 16.08.2017 Altar live na festivale Zvuk for Stiavnica v termine 18.8.2017 800,00 telesne postihnutych Bazova 9, 821 09 Bratislava 31818544 Eva Plankova Veduca OVVA
23812017 | 16.08.2017 Objednavame si vystipenie Dua Nikolaj Nikitin /saxofén/, Lubo$ Srdmek /klavir/ a Hana 150000 HLAVA XXII, ZdruZenie pre rozvoj kultdry a integracie Bazov 9, 821 09 Bratislava 31818544|  EvaPlankova Vedtica OVVA

Gregusova /spev/ v ramci projektu Ottawa Welcomes the World v termine 1.10.2017

telesne postihnutych
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identifikagny (idaj objednavky

celkova hodnota
Imax. odhadovana

Identifikaéné (idaje dodévatel'a objednaného pinenia

Udaje o fyzickej
osobe, ktord
objednavku podpisala

hodnota
Popis objednaného pinenia objednaného Identifika&né
identifikdcia zmluvy plnenia &islo
Cislo datum (ak objednévka stvisi (v € vratane meno a priezvisko fyz. osoby, obchodné meno fyz. osoby- adresa trvalého pobytu fyz. osoby, miesto podnikania fyz. osoby- meno a priezvisko funkei ickei b
4 I s povinne i u DPH) i meno ickej osoby podnikatela, sidlo pravnickej osoby (ak ho ma fyzickej osoby unkcia fyzickej osoby
zmluvou) dodévatel
pridelené)
23912017 | 17.08.2017 Seb;fedr:z‘éfg‘gf; vystipenie Juraja Havaja fumelecké slovof na svadobnjch obradoch v mesiaci 21000 |Cultura Humana, 0.z. Nezébudkova 24, 821 01 Bratislava 42180112 | EvaPlankovd | Vedica OVA
Objednavame vykonanie revizie PHP a hydrantov v zmysle cenovej ponuky v objekte " . " -~ oo .
2402017 | 21.08.2017 Hudobného centra na Michalskej 10 558,00 Ing. Milan Fébry Bohrova 9, 851 01 Bratislava 37412434 | Lydia Zelenikova Vedtica EO
Objednavame opravu reprografického zariadenia zn. Canon na EO B vchod 2. poschodie — ) & s s - P .
241/2017 || 23.08.2017 Vymena podavacich gumiciek v zasobniku papiera 90,00 Copyprint, spol. s.r.o. Pri Stadiéne 30, 900 21 Svaty Jur 35843870 || Lydia Zelenikova Vedica EO
201/2017 || 29.06.2017 Objednavame si zapoZicanie notového materidlu a licenciu na pouZitie diela pre fesfival Melos- 400,00 Music Forum v.0.s. Na vfSku 1, 811 01 Bratislava 31339191 || Slévka Ferencovd | vedlca KaFO
Etos 2017, 11.11.2017
20712017 | 07.07.2017 Objednavame si organizatno-produkéné préce pocas generdinych skiSok Slovenského 15000 |Peter Drezik AZ-Best Bel4 168, 943 53 Bel4 50162381 | EvaPlankovd | Vedica OVVA
miadeznickeho orchestra pred koncertmi v dfioch 9. a 11. 7.2017
22712017 | 02.08.2017 Predplatné Casopisu Osterreichische Musikzeitschrift & 04/2017 1305 |SuACemelnsane Verlagsauslieferung Gottingen Postfach 20 21, D-37010 Géttingen, Nemecko 2026400 | Anna Zikové Vediica ODI
242/2017 | 04.09.2017 Objednavame si zapoZicanie notového materidlu a licenciu na pouZitie diela pre fesfival Melos- 700,00 Music Forum v.0.s. Na vf$ku 1, 811 01 Bratislava 31339191 | Slavka Ferencovd | vedtica KaFO
Etos 2017, 15.11.2017
2432017 | 04.09.2017 MK-61/2015/M | Objednévame si tla& HZ 09/2017 a jeho distribtciu 878,93 DOLIS s.r.0. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 | Peter Motycka Vedtci OEC
24412017 | 28.08.2017 MK-47/2015/M | Objednavame kancelérske potreby podla prilohy 599,34 SEVT as. Plynarenskd 6, 821 09 Bratislava 31331131 | Lydia Zelenikova Vedtca EO
2452017 | 08.09.2017 Objedndvame si vysttipenie - vychovny koncert Annabel Lee — 11.09. a 13.09.2017, Bratislava 278,00 Divadlo Babena, Mgr. Maria Benkovska Ban3elova 30, 821 04 Bratislava 46931074 Adrian Rajter Vedci OVVA
250/2017 | 28.08.2017 Objednéavame si pripravu a realizaciu vyradovacieho konania za rok 2005-2006 792,00 ARCHIDATA, s.r.o. Prievozska 32, 821 05 Bratislava 35884274 | Lydia Zelenikova Vedtca EO
246/2017 | 04.09.2017 Objednéavame si predplatné ¢asopisu Hudebni rozhledy /¢.12/2017 - 11/2018/ 30,00 Magnet Press Slovakia, s.r.o. Sustekova 8, 851 04 Bratislava 31356958 Anna Zilkova Vedtca ODI
24712017 | 04.09.2017 Objednavame si Upravu umeleckého dieta Cena L. Rajtera -~ dopinenie aktulnych dtumov 20000 | Akad. maliar Matej Krén Sibirska 41, 831 02 Bratislava Adrian Rajter |  Vediici OVWA
udelovania ocenenia
248/2017 |  08.09.2017 Objedndvame si fotografovanie umelcov D. Karvaya a D. Buranovského na CD k Cene L. 400,00 Pizza Pazza BA, s.r.0. Kopgianska 8-10, 851 01 Bratislava 50226711|  Adrian Rajter Ved(ici OVVA
Rajtera dria 3.10.2017
24912017 | 13.09.2017 Objednévame si umelecky vykon v predstaveni Annabel Lee 421,00 Mgr. art. Julius Soska Sportova 136/8, 900 65 Zahorské Ves 43198678 | Igor Valentovi¢ riaditel
250/2017 | 28.08.2017 Objednévame si pripravu a realizaciu vyradovacieho konania za rok 2005-2006 792,00 ARCHIDATA, s.r.0. Prievozska 32, 821 05 Bratislava 35884274 | Lydia Zelenikova Vedtca EO
251/2017 | 08.09.2017 Objednavame si umelecky vykon v predstaveni Annabel Lee 387,00 Divadlo Babena, Mgr. Méria Benkovska Svabinského 20, 851 01 Bratislava 47091495 Igor Valentovi¢ riaditel
25212017 | 14.09.2017 Objednavame si pravidelnd ocni prehliadku zamestnancov HC v potte 21 050D v stlade s 357,00 |MUDF. Kramplové Katarina 6/6 s.r.0. Wilsonova 6, 811 07 Bratislava 44498420 | Igor Valentovic riaditel

nariadenim vldy SR €. 276/2006
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Identifikaéné (idaje dodévatel'a objednaného pinenia
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objednavku podpisala

hodnota
Popis objednaného pinenia objednaného Identifika&né
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Cislo datum (ak objednévka stvisi (v € vratane meno a priezvisko fyz. osoby, obchodné meno fyz. osoby- adresa trvalého pobytu fyz. osoby, miesto podnikania fyz. osoby- meno a priezvisko funkei ickei b
4 I s povinne i u DPH) i meno ickej osoby podnikatela, sidlo pravnickej osoby (ak ho ma fyzickej osoby unkcia fyzickej osoby
zmluvou) dodévatel
pridelené)
2532017 | 19.09.2017 Objedndvame u vés vychovny koncert: Ako sa stratili ¢inely 291,00 Slavonic Dance Theatre Bencurova 13, 040 01 KoSice 42106958 Adrian Rajter Vedtci OVVA
Objednavame si prenajom koncertného kridla FAZIOLI na koncert v ramci festivalu sti¢asnej ’ —_ ’ < . .
254/2017 | 17.09.2017 hudby Melos-Etos 2017, 15.11.2017 2028,00 My piano, s.r.0. Tichd 33, 811 02 Bratislava 47075384 | Slévka Ferencovd | vedlca KaFO
2552017 | 18.00.2017 Objednavame si prepravu hudobnjch néstrojov na koncert s dcastou clenov Slov. Midd. 8400 |Dusan Sulik Autodoprava Koniarkova 1, 830 07 Bratislava 34332294 | Adrian Raiter Ved(ci OVVA
Orchestra dria 21.09.2017
256/2017 | 18.09.2017 Objednévame si zvukovu Upravu hudobnych nahravok Slov. MIad. Orchestra 360,00 AquA Terra spol. s.r.o. Kutuzovova 4, 831 03 Bratislava 35698373 |Adrian Rajter Vedci OVVA
257/2017 | 18.09.2017 MK-61/2015/M  |Objedndvame si tla¢ plagatov Al k projektu Epoche_f international 2017 228,00 DOLIS s.r0. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 |Adrian Rajter Vedci OVVA
258/2017 | 19.09.2017 Objednévame si kancelérske kreslo 119,00 Sconto nabytok s.r.0. ?:EZLEHAROS' Brafistava Ruzinov, Nova 10/8144, 917 01 44731159 | Lydia Zelenikova Vedica EO
259/2017 | 21.09.2017 Objednévame si umelecky vykon v predstaveni Annabel Lee 65,00 Mgr. art. Jdlius Soska Sportové 136/8, 900 65 Zahorska Ves 43198678 Adrian Rajter Vedtci OVVA
260/2017 | 21.09.2017 Objednévame si u vas vych. koncert — Annabel Lee 21.09.2017 55,00 Divadlo Babena, Mgr. Maria Benkovska Svabinského 20, 851 01 Bratislava 47091495 Adrian Rajter Vedci OVVA
261/2017 | 21.09.2017 32‘;‘:{‘3‘81’2%:';‘*"°2'°a”'e notového materidlu a zroveriicenciu na pouzite diefa pre festival | gq0,50 | usic Forum voss. Na visku 1, 811 01 Bratislava 31330191 | Sldvka Ferencovd | vediica KaFO
26212017 | 21.09.2017 ﬁglli‘:[“géasn‘z%ffap°Z'°a”'e notového materialu a zarovericenciu na pouzite diefa pre festival | gq050 | ysic Forum vioss. Na viSku 1, 811 01 Bratislava 31330191 | Sldvka Ferencovd | vediica KaFO
263/2017 | 21.09.2017 Objednavame si predplatné ¢asopisu Verlag Dashofer od 14.10.2017 do 13.10.2018 168,00 Verlag Dashdfer, vydavatelstvo, s.r.o. Zelezniciarska 13, 814 99 Bratislava 35730129 | Lydia Zelenikova Vedica EO
26412017 | 26.090.2017 | MK-61/2015/M 321;‘:[‘2:’012%;'7"“ Jednostrannych umeleckych plagatov format AL, pocet 300 ks pre festival 26620  |DOLIS sro. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 | Slavka Ferencova | vediica KaFO
265/2017 | 27.09.2017 MK-66/2013/M | Stravné listky v hodnote 4 eurd 4817,28 DOXX s.r.0. - Stravné listky, spol. s r.0. Kralov 356, 010 01 Zilina 36391000 | Lydia Zelenikova vedica EO
266/2017 | 27.09.2017 Objednéavame skartovacku FELLOWES 60 cs 187,20 B2B Partnet s.r.o. Sulekova 2, 811 06 Bratislava 44413467 Peter Motycka Vedtci OEC
26712017 | 27.09.2017 E‘?gzdzﬁ‘?”‘e si ubytovanie pre Elenov stboru Orkiestra Muziky Mowej /Polskol, festival Melos- |y g75 65 | ACCOR-PANNONIA SLOVAKIA S 10. Zémocka 38, 811 01 Bratislava 3582616 | gor valentovit riaditel
26812017 | 27.09.2017 Objednavame si prendjom reklamnych pléch Cityight v meste Bratislava pre propagdciu 240000 |Bigmedia spol.s ro Ivansk cesta 2D, 821 04 Bratisiava 43999999 | Igor Valentovie riaditel
0 festivalu Melos-Etos 2017, 23.10.-5.11.2017 : 9 poL. S 0. : 9

26912017 | 28092017 | MK-61120150M | DOICTEYAME s tlad ednosirannych umeleckych plagétov formét AL pocet 300 ks pre festival 26620  |DOLIS sro. Grésslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 | Slavka Ferencova | vediica KaFO
270/2017 | 28.09.2017 MK-61/2015/M  |Objednévam si tlag jednostrannych Citylight plagatov v poéte 27 ks pre festival Melos-Etos 2017 162,00 DOLIS s.ro. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 | Slévka Ferencovd | vedlca KaFO




Zverejnenie Udajov o objedndvkach za tovary, sluzby a prace - rok 2017

v stilade s §5b zékona ¢. 211/2000 Z.z. o slobodnom pristupe k informécidm a o zmene a doplnenf niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov

Atrana 12

identifikagny (idaj objednavky

celkova hodnota
Imax. odhadovana

Identifikaéné (idaje dodévatel'a objednaného pinenia

Udaje o fyzickej
osobe, ktord
objednavku podpisala

hodnota
Popis objednaného pinenia objednaného Identifika&né
identifikdcia zmluvy plnenia &islo
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zmluvou) dodévatel
pridelené)

272/2017 | 28.09.2017 Objednédvame si u vas CD 28 ks 378,47 Divyd, s.r.0. Trstinska 11, 841 06 Bratislava 35764651 Anna Zilkové Veduca ODI

Objednavame si vystupenie zoskupenia Banda v ramci medz. Veltrhu world music WOMEX v S . " o
2732017 | 27.09.2017 Katoviciach diia 26.10.2017 1 600,00 0OZ Pro Etno Pri Vinohradoch 204, 831 06 Bratislava 30867304 Igor Valentovi¢ riaditel
27412017 | 26.09/2017 Objednévame si vystdpenie -vychodvny koncert - Annabel Lee, 27.9., 29.9.2017 110 Divadlo Babena, Mgr. Méria Benkovska Svabinského 20, 851 01 Bratislava 47091495 Adrian Rajter Vedci OVVA
275/2017 | 26.09/2017 Objednévame si umelecky vykon v predstaveni Annabel Lee 130,00 Mgr. art. Jdlius Soska Sportové 136/8, 900 65 Zahorska Ves 43198678 Adrian Rajter Vedtci OVVA
27612017 | 29.09.2017 ?ffg”i‘;a%ezﬂllgme'e"ky vikon v predstaveni Annabel Lee, terminy: 3.10., 5.10., 10.10., 321,00 M. art. Jilius Soska Sportova 136/8, 900 65 Zahorské Ves 43198678 |  Adrian Rajter Vedici OVVA
27712017 | 29.09.2017 Chiednévame si vystiperie -vjchodiny koncert - Anratel Lee, 3.10., 0., 1010, 1110, 27500 |Divadio Babena, Mgr. Méria Benkovska Svabinského 20, 851 01 Bratislava 47001495 | AdrianRajter | Vedtici OWVA
2782017 | 04.10.2017 Objedndvame u vas nakup stciastky typu monacor TXS-646 390,00 MONACOR SLOVAKIA, SPOL. S.R.O. Jegorovova 29, 974 01 Banska Bystrica 36041718 Adrian Rajter Vedtci OVVA
281/2017 | 04.10.2017 MK-61/2015/M  [Objednavam si tla¢ plagétu ku konkurzu Slov. MiddeZnickeho orchestra, 30 ks 46,80 DOLIS s.r.0. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Adrian Rajter Vedci OVVA
231/2017 | 08.08.2017 Objednévame si préce: Kalendarium, Upravy na webovej strénke hc.sk 3360,00 Teesys s.r.0. Tovarenské 530/3, 905 01 Senica 45714746 Anna Zilkova Veduca ODI
27912017 | 04.10.2017 Objedndvame si prenajom koncertného kridla na recital Midori, 8.10.2017, BA 960,00 My piano, s.r.0. Ticha 33, 811 02 Bratislava 47075384 Adrian Rajter Vedci OVVA
288/2017 | 02.10.2017 Objednéavame si 6 vychovnych koncertov 613,00 Slavonic Dance Theatre Benctrova 13, 040 01 KoSice 42106958 Adrian Rajter Vedtci OVVA
289/2017 | 02.10.2017 Objednéavame si 6 vychovnych koncertov 611,00 Slavonic Dance Theatre Benctrova 13, 040 01 Kosice 42106958 Adrian Rajter Vedci OVVA
29012017 | 29.09.2017 ?;Jfg”%aﬂfzso'f;“e'“ky vykon v predstaveni Annabel Lee, terminy: 4.10,, 16.10., 17.10, 31300 |Divadio Babena, Mgr. Méria Benkovskd Svabinského 20, 851 01 Bratislava 47091495 | Adrian Rater | Vediici OVVA
201/2017 | 02.10.2017 %"fg”%ﬁ‘%ezzf;”e'“ky vykon v predstaveni Annabel Lee, terminy: 4.10., 16.10., 17.10. 325,00 Mgr. art. Jdlius Soska Sportova 136/8, 900 65 Zahorské Ves 43198678 |  Adrian Rajter Vedtici OVVA
292/2017 | 09.10.2017 MK-61/2015/M  |Objednévame si tla¢ HZ 10/2017 a jeho distribdciu 878,93 DOLIS s.ro. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Igor Valentovi¢ riaditel
293/2017 | 02.10.2017 Objednévame si sltichadld Sony MDR-V55 ervené 3ks, redukcia audio 2ks 119,88 Alza.cz as Jatecni 33a, 170 00 Praha 7 — HoleSovice 27082440 Anna Zilkova Vedtca ODI
294/2017 | 09.10.2017 Objednévame si vychovny koncert — Predand nevesta, 24.10.2017, Vrakuria 400,00 Harmonia Seraphica Vajnorska 28, 831 06 Bratislava 31820018 Adrian Rajter Vedtci OVVA
295/2017 | 10.10.2017 Objednavame jesennli deratizciu v celom objekte Hudobného centra na Michalskej 10, BA 180,00 Jaroslav Dzurik - TAJER Gercenova 5, 851 01 Bratislava 11796791 | Lydia Zelenikovéa vedica EO




Zverejnenie Udajov o objedndvkach za tovary, sluzby a prace - rok 2017

v stilade s §5b zékona ¢. 211/2000 Z.z. o slobodnom pristupe k informécidm a o zmene a doplnenf niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov

~trana 17

identifikagny (idaj objednavky

celkova hodnota
Imax. odhadovana

Identifikaéné (idaje dodévatel'a objednaného pinenia

Udaje o fyzickej
osobe, ktord
objednavku podpisala

hodnota
Popis objednaného pinenia objednaného Identifika&né
identifikdcia zmluvy plnenia &islo
Cislo datum (ak objednévka stvisi (v € vratane meno a priezvisko fyz. osoby, obchodné meno fyz. osoby- adresa trvalého pobytu fyz. osoby, miesto podnikania fyz. osoby- meno a priezvisko funkei ickei b
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pridelené)
Objednavame maliarske préce v priestoroch D vchodu 3. poschodie v objekte Hudobného . . ! - P .
296/2017 | 10.10.2017 centra na Michalskej 10, BA 431,60 Matti§ Ochaba Hélova 8, 851 01 Bratislava 44971737 | Lydia Zelenikova vedica EO
Objednavame demontaz, odstavenie, zablendovanie a odvoz radiatora vo vchode B prizemie — Lo R, ) - P .
297/2017 | 10.10.2017 serveroviia v objetke Hudobného centra 95,00 MB Havarijné s.r.o. Majoranové 25, 821 07 Bratislava 46572481 | Lydia Zelenikova vedica EO
Objednavame si prenajom saly v Mestskom kultdrnom a informa¢nom centre Stupava, Agatova I . . -
298/2017 | 11.10.2017 16, za Ucelom realizacie 3x vychovnych kancertov pre ZS kpt. Nalepku v Stupave, 6.11.2017 60,00 MKIC Agatova 16, 900 31 Stupava 00058823 Adrian Rajter Vedtci OVVA
Objednavame si prenajom priestorov potrebnych pre pripravu a realizaciu koncertov 11.11. a - - . . [
234/2017 | 11.08.2017 12.11.2017, ktori vystipia v rdmci 14. ro¢. festivalu Melos-Etos 2017 v koncertnej sieni 1200,00 :g]se%k:;;mgl@%kﬁ:h umeni v Brafislave, Hudobnd a Ventrska 3, 813 01 Bratislava — Staré mesto 00397431 | Slavka Ferencova | vedidca KaFO
Dvorana
27112017 | 28.09.2017 MK-61/2015/M  |Objednévame si tla¢ programovej skladacky pre festival Melos-Etos 2017, 2000ks 258,00 DOLIS s.ro. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 | Slévka Ferencovd | vedlca KaFO
287/2017 | 05.10.2017 Objedndvame si u vas materiél podla rozpisu v objednévke 325,94 AGEM Computers Pandnska 42, 851 04 Petrzalka 35692715 Anna Zilkové Veduca ODI
300/2017 | 11.10.2017 Objednévame si vystdpenie - vychovny koncert — Rozpravka o slacikovom kvartete 58,00 PQ Stbor Rozmarinova 13, 821 04 Bratislava 42134056 Adrian Rajter Vedci OVVA
301/2017 | 17.10.2017 Objednévame si vychovné koncerty: Vik a kozliatka, 19.10.2017, Lucenec 188,00 Slavonic Dance Theatre Benctrova 13, 040 01 KoSice 42106958 Adrian Rajter Vedci OVVA
Objednévame si konzultacie k priprave zmldv a zaskolenie pracovnikov k dariovej problematike P ] " P .
302/2017 | 13.10.2017 Zdafiovania vykonu rezidentov a nerezidentov SR 600,00 AMV CONSULTING k.s. Mileticova 44, 821 09 Bratislava 35783800 | Lydia Zelenikova vediica EO
303/2017 | 17.10.2017 Objedndvame si peciatky v zmysle cenovej ponuky 5ks 58,38 SEVTas. Plyndrenskd 6, 821 09 Bratislava 31331131 | Lydia Zelenikova vediica EO
30412017 | 17.10.2017 Objednavame si uverejnenie inzerdtu 14. roc. medzindr. festivalu sucasnej hudby Melos-Eos, 27600  |Petit Press, as. - divizia BA Lazaretské 12, 811 08 Bratislava 35790253 | Slavka Ferencové | vediica KaFO
7.-15.novembra 2017 v BA
30512017 | 17.10.2017 Objednavame i itané oznamy v zmysle dohodnutych podmienok od 2.-14.11. Rédio Best FM 30000 |ABC produkénd, s.ro. Studenohorské 43, 841 03 Bratislava - L 46353330 | Slavka Ferencova |  vediica KaFO
v rémci Melos-Etos 2017
30612017 | 17.10.2017 Cujednévame Werejnenie Informécf o 14.fof. medz. estivall sdcasnc] udby Melos-Elos 12840 |Opera PLUS online dennik o hudbe v CR Hoegerova 1008/15, 152 00 Praha 5 - Hiuboepy, CR | 22710647 | Slévka Ferencova | vediica KaFO
307/2017 | 17.10.2017 Objednavame prenjom 20 ks plach na elektrickach, autobusoch a trolejbusoch MHD - 1230,00 Bigmedia spol. s r.0. Ivanska cesta 2D, 821 04 Bratislava 43999999 | Slavka Ferencovd | vediica KaFO
podokenné samolepky v termine 30.10.-12.11. v rdmci Melos-Etos 2017
30812017 | 17.10.2017 Objednavame si na stranke www.operaslovakia.sk bannerovil reklamu pre festival Melos-Etos 6000 |OperaSlovakia, 0z. Adémiho 26, 841 05 Bratislava 42354901 | Slavka Ferencova |  vediica KaFO
2017 s odklikom na nasu stranku www.melosetos.sk
Objednavame si celostranovy inzerat v mesacniku Kam do mesta /november 2017 + banner na . . < ‘ . .
309/2017 | 28.09.2017 strénke - 1. rocnik medz. Festivalu Melos.Etos 2017 120,00 enter design, s.r.o. Hutnicka 1, 040 01 Kosice 36217891 | Slavka Ferencovd | vedica KaFO
Objednavame jednu celostrankovu inzerciu v tyzdenniku TyZderi €. 45 a banner na stranke k . . . . .
310/2017 | 18.10.2017 festivalu Melos-Etos 2017 383,00 W Press a.s. Partizanska 2, 811 03 Bratislava 35907266 | Slavka Ferencova veduica KaFO
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Objednavame umelecky vykon — herecka rola vo vychovnych koncertoch /Rozpravka o ) - . & s . . . -
313/2017 | 23.10.2017 slécikovom kvartete, Annabel Lee/ 6.11., 16.10,, 13.11.2017 252,00 Divadlo Babena, Mgr. Maria Benkovska Svahinského 20, 851 01 Bratislava 47091495 Adrian Rajter Vedtci OVVA
315/2017 | 23.10.2017 Objednavame si umelecky vykon - fra na husliach vo vychovnom koncerte — Rozpravka o 146,00 PQ Stibor Rozmarinové 13, 821 04 Bratislava 42134056 | Adrian Rajter Vedlici OVVA
slacikovom kvartete
31612017 | 23102017 | MK-6120150M | O0IeCHAVAM i aC jednosirannich programovich plagéov A3 v pocte 100 ks pre festival 5800  |DOLISsro. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 | Slévka Ferencové | vediica KaFO
31712017 | 2310.2017 Objednavame si vjrobu TV spotu pre festival Melos-Etos 2017, dodanie - 68000 |Adam Felix Jéna Galbaveho 3, 949 01 Nitra 50438158 | Slévka Ferencové |  vediica KaFO
318/2017 | 23.10.2017 MK-47/2015/M | Objednévame dihé obalky bez okienka s odtrhavacou paskou pre festival Melos-Etos 2017 34,10 SEVTas. Plynarenskd 6, 821 09 Bratislava 31331131 | Slavka Ferencovd | vedca KaFO
28012017 | 04.10.2017 g?‘g‘é’(‘)al‘;ame u vas prendjom a instalciu pddia na koncert vo Velkom evanjelickom kostole 28154 Robert Sloboda - S.R.S. LIGHT DESIGN Martingekova 6, 821 09 Bratislava 30141214 |  Adrian Rajter Vediici OVVA
28212017 | 04.10.2017 Objednavame si prendjom koncertnej siene s Klavirom na koncert Dalibora Karvaya a Daniela 30000 |Vychodoslovensk galéria Kosice Hlavna 27, 040 01 Kosice 31207820 |  AdrianRajter | Vediici OVVA
o Buranovského spojeny s prezentaciou CD k cene L. Rajtera a autogramiddou ! !
299/2017 | 10.10.2017 MK-61/2015/M  |Objednavame si tlaC letéku k projektu epoche_f international 2017 66,00 DOLIS s.r.0. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Adrian Rajter Vedci OVVA
312/2017 | 18.10.2017 MK-61/2015/M | Objednavame si tla bulletinu k projektu epoche_f international 2017, 250 ks 315,70 DOLIS s.ro. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Adrian Rajter Vedtci OVVA
314/2017 | 30.10.2017 Objedndvame si umelecky vykon — hereckd rola v 3 vychovnych koncertoch 165,00 Divadlo Babena, Mgr. Maria Benkovska Svabinského 20, 851 01 Bratislava 47091495 Adrian Rajter Vedci OVVA
319/2017 | 23.10.2017 %"%‘?a"ame vymenu elekirického zamku vo vchode B drevené dvere v objekie HC, Michalska 120,00 SATIA - 0kn4, s.1.0. 01303 Krasitany 282, okr. Zilina 45454248 | LydiaZelenikova |  vedica EO
320/2017 | 23.10.2017 Objednavame si vychovny koncert BARTOK A DREVENY PRINC 200,00 Kempelen Biomatic Orchestra, 0Z Trencianska 40, 821 09 Bratislava 50011197 Adrian Rajter Vedtci OVVA
321/2017 | 25.10.2017 Objedndvame u vés vystlpenie Juraja Havaja /Jumelecké slovo/ na svadobnych obradoch 120,00 Cultura Humana, 0.z. Nezabudkova 24, 821 01 Bratislava 42180112 Adrian Rajter Vedci OVVA
32212017 | 24.10.2017 Objednavame si ozvucenie a technicke zahezpecenie pre skisku, generalku a koncert siiboru 276000  |SAP SOUND, sro Vajnorské 5, 831 03 Bratislava 43041184 |  Igor Valentovic riaditel
e Synaesthesis Enseble, 13.11.2017 v ramci festivalu Melos-Etos 2017 ! P ’

323/2017 | 24.10.2017 quzm\;ame i moznost wviest diela od Michaela Gordona a Davida Langa na festivale Melos- 557,00 Edition Wilhelm Hansen A/S Bornholmsgade 1 A, Copenhagen K, Denmark 75450915 | Slévka Ferencova vedica KaFO
32412017 | 25.10.2017 MK-61/2015/M | Objednavame si tla¢ DL pozvanok na otvaraci a zévere¢ny koncert festivalu Melos-Etos 2017 66,00 DOLIS s.ro. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 | Slévka Ferencovd | vedlca KaFO
325/2017 | 26.10.2017 MK-61/2015/M  |Objednavame si prenosny roll up 85x200 a tia¢ banneru na roll up pre festival Melos-Etos 2017 82,80 DOLIS s.r.0. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 | Slévka Ferencovd | vedlca KaFO
32612017 | 2010.2017 Objednavame u Vés zapoziCanie a inStalaciu ozvucovacieho zariadenia /2mikrofony s 15000 |BOBO Audio Monitor Cermygevského 39, 851 01 Bratislava 40031047 | AdrianRater | Vedici OVVA

prisluenstvom/ na koncert epoche_f international 2017, 21.10.2017
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32812017 | 25.10.2017 Obednavame o prendjom sdly v Kine Moska, Moskovsid 1, Martn pre vichovny koncert v 15000 |Televizia Turiec, 0. Moskovska 1, 036 01 Martin 31647308 |  AdrianRajter | Vedtci OWVA
329/2017 | 26.10.2017 Objedndvame precistenie kanalizacie v priestoroch budovy na Michalskej ul. Hudobné centrum 100,00 Krtkovia DudvéZska 25, 821 07 Bratislava — Podunajské Biskupice | 34983848 | Lydia Zelenikova vedica EO

Objednavame odstranenie radiatorového potrubia v serverovni vo vchode B v objekte Lo S ) S .
330/2017 | 26.10.2017 Hudobného centra na ul. Michlaské 10 594,00 MB Havarijnd s.r.o. Majordnovd 25, 821 07 Bratislava 46572481 Anna Zilkovéa Vedca ODI
33312017 | 30.10.2017 ?Zblff;gf;";\s' ozvuCenie dvoch koncertov v rémi festivalu Melos-Etos 2017, 811 8 30000 |ing. Roman Lasiak Bebravska 9, 821 07 Bratislava 32779101 | Slavka Ferencova |  vedica KaFO
334/2017 | 0.10.2017 Objednévame si obgerstvenie po otvéracom a zavere¢nom koncerte festivalu Melos-Etos 2017 1000,00 TOO GOOD PROJECT, s.r.0. Klariska 7, 811 03 Bratislava — Staré Mesto 48099350 Igor Valentovi¢ riaditel
336/2017 | 30.10.2017 Objednévame pneuservisné prace a motorové vozidla — Wolkswagen Multiva a Skoda Octavia 128,20 SERVIS S CAR, s.r.0. Nad Luckami 33, 841 05 Bratislava 35930781 | Lydia Zelenikova vedica EO
33712007 | 30102017 Objecnivame notogrefické préce a graficke dpravy a tor Kavimeho vitah = .. Bell 80400 |Grichmusic, s.ro. Kagtielska 19, 900 24 Velky Biel 47530135 | Viadimir Goddr | Vedici OEC
33812017 | 30.10.2017 Scﬂggga[‘)’ame doddvku a montdZ archivatnjch regalov v objekle HC na Michalskej ul. 10 vo 309840  |MERCATOR DMS spol. s.ro. Jasovska ulica 3/a, 851 07 Bratislava 17327457 | Igor Valentovié riaditel
339/2017 | 30.10.2017 Objednavame i opravu reprografického zartadenia zn. Canon na OVVA, Avchod 1. poschodie 314,40 Copyprint, spol. s.r0. Pri Stadiéne 30, 900 21 Svaty Jur 35843870 |  Adrian Rajter Vedlici OVVA

- vymena zobrazovacej jednotky
340/2017 | 25.10.2017 Objedndvame notografické prace a grafické Upravy — partitira — J.L.Bella: Missa in d 915,00 Marek Spusta Za hradbami 2270/27, 902 01 Pezinok 51056836 Igor Valentovi¢ riaditel
34212017 | 31.10.2017 MK-61/2015/M  |Objednévame si TLAE BULLETINU pre festival Melos-Etos 2017 2574,00 DOLIS s.r.o0. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 | Slavka Ferencova veduca KaFO
3432017 | 31102017 | MK-61/2015M 321;‘:[‘2:’012%;'7"“ programovych skladatiek v anglickom jazyku v pocte 500 ks pre festival 18029  |DOLISsro. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 | Slavka Ferencova | vediica KaFO
35212017 | 02.11.2017 Predplatné ¢asopisu Osterreichische Musikzeitschrift €. 05/2017 10,88 gﬁ\ﬁ cheéns;én e Verlagsauslieferung Gottingen Postfach20 21, D-37010 G('jt[ingen, Nemecko DEB%%BOZ Anna Zilkova Vedtca ODI
284/2017 | 03.10.2017 Objednéavame si u vés vyrobu CD Dalibor Karvay : Souvenirs, 1000 ks CD v digipacku 1 600,00 Fermata, a.s. Zérubové 1678, 250 88 Celakovice, CR 60196351 Igor Valentovi¢ riaditel’
32712017 | 06.11.2017 Objednévame si vychovné koncerty: 7.11., 8.11., 9.11., 10.11.2017 604,20 Slavonic Dance Theatre Benctrova 13, 040 01 Kosice 42106958 Adrian Rajter Vedci OVVA

Objednavame u vés skenovanie dokumentaénych materidlov k budove Michalské 10, BA z — . . " - .
331/2017 | 26.10.2017 dokumentacnych fondov MOUP Bratislava 83,16 Karol Soltés V zhredéch 8/b, 811 02 Bratislava 32055323 Anna Zilkova Vedtca ODI

Objednavame si zapozicanie gitarového komba Fender Deluxe Reverb 65 Reissue na sktisku - o ) ‘ . .
345/2017 | 02.11.2017 pre festival Melos-Etos 2017 120,00 Peter Hulansky — HUVADO Holi¢ska 15, 851 05 Bratislava 40767141 | Slévka Ferencovd | vedlca KaFO
346/2017 | 02.11.2017 Order the scores Anastatica by the composers Helena Tulve for festival Melos-Etos 2017 450,00 Tulve &Tulve OU Sihi 141A-1, 10918 Tallinn FE10135325¢ Slavka Ferencova vedica KaFO
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350/2017 | 07.11.2017 MK-61/2015/M | Objednévame si tla¢ HZ 11/2017 878,93 DOLIS s.r.0. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Igor Valentovi¢ riaditel
351/2017 | 03.11.2017 Objednavame vystipenie vokélneho telesa Danubius Octet Singers s dirigentom Danielom 140000  |Harmonia Seraphica Vajnorské 28, 831 06 Bratislava 31820018 |  Igor Valentovic riaditel

Simandlom, 3.11.2017, BA

Objednavame vystpenie Bratislavského chlapcenského zboru na Novoro¢nom koncerte, . . . ! " o
353/2017 | 03.11.2017 25.01.2018 v Berlinskom déme 2000,00 Obcianske zdruZenie BCChZ Gerulétska 2, 851 10 Bratislava 5 37929925 Igor Valentovi¢ riaditel
355/2017 | 06.11.2017 Objedndvame vychovné koncerty 6.11. a 15.11.2017, Pezinok a Dubnica nad Vahom 670,00 Harmonia Seraphica Vajnorskd 28, 831 06 Bratislava 31820018 Adrian Rajter Vedtci OVVA
356/2017 | 06.11.2017 Objedndvame u vés vysttipenie — vychovny koncert — Annabel Lee, 15.11.2017, BA 55,00 Divadlo Babena, Mgr. Maria Benkovska Banselova 30, 821 04 Bratislava 46931074 Adrian Rajter Vedci OVVA
357/2017 | 03.11.2017 Predplatné novin Hospodarske noviny /2.1.2018 - 29.12.2018/ 219,00 Mafra Slovakia, a.s. Nobelova 34, 836 05 Bratislava 31333524 Anna Zilkové Vedtca ODI
358/2017 | 08.11.2017 MK-61/2015/M | Objednavame vyrobu plagatu nedelnych matiné v Mirbachovom palaci, 30ks DOLIS s.ro. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Igor Valentovi¢ riaditel
359/2017 | 09.11.2017 Ob]gdnavame uvas naladenie Kiavira v Mirbachovom placi pred koncertom 12.11.2017 v ramei 50,00 Juraj Strausz, Piano a ¢embalo servis Smolenicka 12, 851 05 Bratislava 11922168 | Slavka Ferencova veduca KaFO

festivalu Melos-Etos 2017
360/2017 | 09.11.2017 Objednévame prenjom propagacnych pléch Al v pocte 30 ks 406,80 PRE SENT, spol. s.r.0. Cajakova 26, 831 01 Bratislava 35688513 Igor Valentovi¢ riaditel’
283/2017 | 04.10.2017 Objednévame prendjom bicich hudobnych nastrojov na festival Melos-Etos vid obj. 3890,00 Schlaginstrumente Martin Breinschmid Odenburger Strasse 118, 1210 Wien %‘)I’gJ37172 Igor Valentovi¢ riaditel
311/2017 | 18.10.2017 Objednavame si skeny nét pre $tudijné ucely 164,18 Osterreichische Nationalbibliothek Josefsplatz 1, A-1015 Wien :—N 221029 Vladimir Godér Vedtci OEC
33202017 | 27.10.2017 Objednavame Skolenie - Komplexny pohlad na tpravu zakova €. 523/2004 2. o rozpottovych 6400  |EDOS-PEM, InSttit vzdelévania Tematinska 4, 851 05 Bratislava 36287229 | Lydia Zelenikovd |  vedicaEO

pravidlach verejnej spravy
33512017 | 27.10.2017 Objednévame vymenu Celného skia a vjmenu hmiového svetia na motorovom vozidle 47992 |SERVIS S CAR, s 1o, Nad Liickami 33, 841 05 Bratislava 35930781 | LydiaZelenikovd |  vedicaEO

Volkswagen Multivan BA 250 RX
34712017 | 02.11.2017 Objednavame transport pre umelcov zo stiboru Synaesthesis Ensemble flitva/, kt. vystipia na 7000 |Robert Minarovic ~ AUTO-PARTNE Belehradské 7, 831 04 Bratislava 32646721 | Slavka Ferencovd | vediica KaFO

festivale Melos-Etos 2017
354/2017 | 31.10.2017 Objednavame rozsirenie licencie na pouZzitie fotografii v publikécii Jazz in Europe 14ks 1 680,00 Gallo Images Czech s.r.o. Evropska 2591/33D, Dejvice, Praha 6, CR 03542378 Igor Valentovi¢ riaditel’
362/2017 | 06.11.2017 Objednavame u vés vychovny koncert ,Lubenik* 8.11.2017, Pernek 500,00 0Z Solamente naturali Rovniakova 15, 851 02 Bratislava 31818072 Adrian Rajter Vedci OVVA
36412017 | 10.112017 gflfgqag"ame predplainé online newsletter Spravodajca vo verejnej sprave od 02.11.17 - 14460 |Verlag Dashofer, vydavatelstvo, s.ro. Jeleznitiarska 13, 814 99 Bratislava 35730129 | Lydia Zelenikovd |  vediica EO
367/2017 | 16.11.2017 Objednéavame si tonery, spolu: 81ks 4 750,32 Gratex International, a.s. GBC IV, Galvaniho 17/C, 821 04 Bratislava 35743468 Anna Zilkova

Veduca ODI
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368/2017 | 16.11.2017 Objednévame predplatné ¢asopisu Harmonie (€. 1/2018 — 12/2018) 25,00 Magnet Press Slovakia, s.r.0. Sustekova 8, 851 04 Bratislava 31356958 Anna Zilkové Veduca ODI
36912017 | 21112017 ?ebrl]zegf‘éﬁnmjk;"’da"k” a pokiddku vinylovej podiahy v jednotiivjch miestnostiach v zmysle 140424 |Makki Jozef Hrobakova 4, 851 03 Bratislava 1179055 |  Igor Valentovic riaditel
37012017 | 21112017 Eg’;fgavame si vjchovné koncerly: 29.11.2017 a 30.11.2017x2, PreSov, Krésna n/Hornadom, 20400 |Slavonic Dance Theatre Benctirova 13, 040 01 Kosice 42106958 |  Adrian Rajter | Vedici OVVA
37712007 | 22.11.2017 (?ebé:‘r’;‘;;’f;‘oel;' vystlipenie Juraja Havaja (umelecké slovo) na svadobnjch obradoch v mesiaci 120,00 Cultura Humana, 0.2. Nezabudkova 24, 821 01 Bratislava 42180112 | Adrian Rajter Vediici OVVA
3782017 | 22.11.2017 Objednévame kalendare a diére v zmysle ponuky spolu: 50ks 144,73 SEVTas. Plynarenskd 6, 821 09 Bratislava 31331131 | Lydia Zelenikova vediica EO

Objednavame odbornu prehliadku a odbornd skisku (reviziu) elektrickej inStalécie v ’ " I ) " o
379/2017 | 23.11.2017 suterénnych priestoroch na Michalskej ul. 10 + vyhotovenie 1130,00 Ing. Miroslav Vilem — FINEL Agatova 4328/D, 841 01 Bratislava 41542941 Igor Valentovi¢ riaditel
218/2017 | 27.07.2017 Objednévame vylepéenia a optimalizéciu modulu - fotogaléria, sekcie — hudobné podujatia, 5 880,00 Teesys s.r.o Tovérenska 530/3, 905 01 Senica 45714746 Anna Zilkové Veduca ODI

o doplnenie moznosti platby ' e '

34812017 | 02.11.2017 Objednavame ozvucenie koncertu Orkiesiri Muzyki Nowej v rami fesfivau Melos-Etos dfia 15000 | Dominik Bagik - Rentalsound Stetinova 5, 811 06 Bratislava 51049295 | Slavka Ferencové | vedica KaFO

11.11.2017 pocas generalky a koncertu
34912017 | 02.11.2017 Objednavame zabezpecenie obCerstvenia po koncerte 27.11.2017 v zrkadlovej sieni 300,00 TOO GOOD PROJECT, s.r0. Klariska 7, 811 03 Bratislava — Staré Mesto 48099350 |  Adrian Rajter Vedlici OVVA

Primacidlneho palaca podla rozpisu v prilohe
361/2017 | 10.11.2017 MK-61/2015/M  |Objednavame si tla¢ plagatov Al (80ks), A3 (100ks) a letakov A5 (500ks) 311,85 DOLIS s.r0. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Adrian Rajter Vedci OVVA
365/2017 | 13.11.2017 Objednévame u vés expresné dorucenie zésielok do 14.11.2017, 12:00 na stanovené adresy 34,03 TNT Express Worldwide spol. s.r.0. Pri starom letisku 14, P.0.BOX 48, 830 06 Bratislava 31351603 Adrian Rajter Vedci OVVA
366/2017 | 15.11.2017 MK-61/2015/M  |Objednavame tla¢ DL pozvénok 60 ks 30,80 DOLIS s.ro. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Adrian Rajter Vedtci OVVA
37112017 | 23.11.2017 Objednéavame si vychovne koncerty podla rozpisu 1481,00 Slavonic Dance Theatre Benctrova 13, 040 01 Kosice 42106958 Adrian Rajter Vedci OVVA

Objednavame vypracovanie technickej ¢asti Vyzvy na predkladanie pontk na predmet zakazky L alax Sa0 L .
373/2017 | 20.11.2017 Projektova dokumentacia na obnovu interiéru Studovne HC* 630,00 BAKYTAs.r.0. Stary Slivas 342/6, 951 48 Jarok 50284282 Anna Zilkova Veduca ODI
380/2017 | 23.11.2017 MK-61/2015/M  |Objedndvame tla¢ bulletinu, 500ks 271,75 DOLIS s.ro. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Adrian Rajter Vedtci OVVA
38102007 | 27112007 ﬁ@gﬁg;vg'zgaﬁr evoz umelcov +ndstroje, dfia 27.11.2017 na trase Bratislava - Nové Mesto 16800 |Group TRANS, s.ro. Zéhrebska 7, 811 05 Bratislava 47493275 | Sldvka Ferencové | vediica KaFO
383/2017 | 16.11.2017 Rocné predplatné ¢asopisu tyzderi (€. 1/2018 — 51/2018) 69,00 W Press, a.s. Partizanska 2, 811 03 Bratislava 35907266 Anna Zilkové Veduca ODI
3852017 | 29.11.2017 Objednavame kopirovaci papier, Kalkulacku, adaptér 176,50 SEVT as. Plynarenskd 6, 821 09 Bratislava 31331131 | Lydia Zelenikova vedica EO
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386/2017 | 27.11.2017 Objednévame predplatné dennika SME tyzde, od 2.1.2018 - 31.12.2018 195,00 Petit Press, a.s. Lazaretska 12, 811 08 Bratislava 35790253 Anna Zilkové Veduca ODI

Objednavame predplatné dennika Pravda od 1.1.2018 -31.12.2018 a rocné predplatné P < ! S .
3872017 | 27.11.2017 Gasopisu Literamy tyzdennik & 1-2/2018 - 4412018 182,54 Slovenska posta, a.s. Uzbecka 4, 820 14 Bratislava 214 36631124 Anna Zilkova Veduca ODI
2852017 | 04.10.2017 %’Jffggﬁme sinaladenie Klavira v Zrkadlovej sieni Primacidineho paldca v termine 50,00 Zsolt Szabé Revolugnd §tvrt 973126, 924 01 Galanta 303769904 | Adrian Rajter Vedici OVVA
3722017 | 22.11.2017 Objednévame stahovacie préce v rdmci objektu, podla rozpisu 500,00 Jdlius Brath - DOPRAVNICEK Kozmonautickd 1, 821 02 Bratislava 48104086 | Lydia Zelenikova vedica EO
376/2017 | 20.11.2017 Objedndvame servisné préce na celkoch: Fotogaléria, Projek! Matiné v Mirbachu, online 357000  |Teesyss.ro. Tovarenska 530/3, 905 01 Senica 45714746 | Anna Zilkové Vediica ODI

formulare, Priebezné préce na hc.sk

Objednavame prendjom propagacnych plach AL v pocte 30 ks, 6.-19-1217 na propagaciu Sv. Vincenta 821 03 Bratislava, Cajakova 26, 831 01 ) . -
382/2017 | 27.11.2017 Koncertu Slovenského middeznickeho orchestra 406,80 PRE SENT, spol. s.r.0. Bratislava 35688513 Adrian Rajter Veduci OVVA

Objednavame si vyhotovenie plagatov nedelnych matiné v Mirbachovom palaci na rok 2018 — . - N
390/2017 | 04.12.2017 podia uvedenej Specifikécie 213,60 DOLIS s.r.0. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Igor Valentovi¢ riaditel
392/2017 | 30.11.2017 Objednévame umelecky vykon na vychovnych koncertoch podla prilohy 522,00 Divadlo Babena, Mgr. Maria Benkovska Ban3elova 30, 821 04 Bratislava 46931074 Adrian Rajter Vedci OVVA
393/2017 | 30.11.2017 Objednavame si umelecky vykon na vychovnych koncertoch podla prilohy 298,00 PQ Sdbor Rozmarinova 13, 821 04 Bratislava 42134056 Adrian Rajter Vedtci OVVA
30412017 | 04.12.2017 no:ﬁdm‘éﬁg‘lgk‘;%‘/a”'e kobercov, stoliciek a sedaciek v zmysle cenovej ponuky v objekte HC 48324 Miva Slovakia, s.r.0. Rybnitna 40, 831 07 Bratislava 35952822 | Lydia Zelenikova | vedica EO
395/2017 | 01.12.2017 Objednévame si notové materidly podla prilohy 245,25 Music Forum v.o.s. Jungmanova 18, prevadzka Na vfSku 1, 811 01 Bratislava | 31339191 Anna Zilkova Veduca ODI
396/2017 | 01.12.2017 Objednévame si tla¢ plagétov Alv rozhasu podla popisu, 70 ks 176,00 DOLIS s.ro. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Adrian Rajter Vedtci OVVA
39712017 | 01122017 Maliarske prace, vyspravenie Spaliet po vymene okien a vysporiadanie draZok po osadeni 330125  |Mats Ochaba Halova 8, 851 01 Bratislava 44971737 | Lydia Zelenikova |  vedicaEO

kabeléZe podla popisu

Objednavame si tcinkovanie Mila Suchomela s projektom Milo Suchomel — David Hodek HLAVA XXII, ZdruZenie pre rozvoj kultdry a integracie . } . -
398/2017 | 01.12.2017 Jazzhop na podujati Gypsy Jazz Festival 2.12.2017, BA 1500,00 telesne postihnutych Bazova 9, 821 09 Bratislava 31818544 Igor Valentovi¢ riaditel
399/2017 | 30.11.2017 Objednavame notové edicie Bohuslava Martindi: String Quartets Il 206,50 Bérenreiter Praha s.r.0. Nam. 1. maja 5, 811 06 Bratislava Anna Zilkové Vedtca ODI
400/2017 | 01.12.2017 Objednédvame si notovy materidl: Rejcha: Pojednani o kontrapunktu 29,90 Music Forum v.o.s. Jungmanova 18, prevadzka Na vi$ku 1, 811 01 Bratislava | 31339191 Anna Zilkova Vedtca ODI
401/2017 | 06.12.2017 Kompletna produkcia publikécii HC podla prilohy 7212,00 AEPress, spol. s.r.0. Bajzova 7, 821 08 Bratislava 31388671 Igor Valentovi¢ riaditel
404/2017 | 06.12.2017 Objednavame si CD podla zoznamu, 21 ks 347,00 Divyd, s.r.0. Trstinska 11, 841 06 Bratislava 35764651 Anna Zilkova Vedtca ODI
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405/2017 | 07.12.2017 Objednavame umelecky vykon stboru Cluster Ensemble podla rozpisu 1500,00 In Music, 0.z. Galbavého 1, 841 01 Bratislava 37926373 | Slavka Ferencova | vedica KaFO

Objednavame prace a konzultacie spojené s Upravou informacného systému HC Organy a . - o
286/2017 | 04.10.2017 organari, zobrazovanim a exportom dat podia objednavky 1440,00 AWD System s.r.0. Cementarska 1650/14, 900 31 Stupava 35958405 Igor Valentovi¢ riaditel

Objednavame si prepravu hudobnych nastrojov v ramci festivalu Melos-Etos 2017 4x transport - < < . .
341/2017 | 25.10.2017 Bratislava - Viedefi a naspat 700,00 Magndlia JL s.r.0. Miynskd 4/A, 900 31 Stupava 47952245 | Slavka Ferencovd | Veduca KAFo
384/2017 | 17.11.2017 Objednévame rekonstrukciu dlazby — kamendrske prace 1626,00 Equistore & Stonestore s.r.o. Nova 311, 908 71 Moravsky Svaty Jan 48035874 Igor Valentovi¢  riaditel
402/2017 | 01.12.2017 Objednavame si subory nét a CD 457,74 Editio Janacek o.p.s. Krkoskova 763/45, 613 00 Brno CR 26246058 Anna Zilkova vedtica ODI
406/2017 | 07.12.2017 Objednévame si tla& HZ 12/2017 800 ks a jeho distribiciu podla rozpisu 816,00 Ultra Print s.r.0. Pluhova 49, 831 03 Bratislava 31399088 Peter Motycka OEC

Objednavame si ob¢erstvenie po Vianocnom koncerte Slov. MlddeZnickeho orchestra difa ) s . - N
407/2017 | 07.12.2017 17.12.2017 v Primacilnom paléci 1 500,00 Old Town Service s.r.o. Cintorinska 32, 811 08 Bratislava 45454167 Igor Valentovi¢ riaditel
408/2017 | 07.12.2017 Objedndvame si nékup hifi veZe Pioneer X-CM66D-W v pocte 3 ks 806,10 Internet Mall Slovakia s.r.0. Galvaniho 6, 821 04 Bratislava 35950226 | Slavka Ferencova | vedica KaFO
409/2017 | 11.12.2017 Objednéavame vy stlipenie v Mirbachovom paléci D. Jamricha, 17.12.2017 600,00 DUMAJ, s.r.0. Krizna 40, 811 07 Bratislava 4 47111747 Igor Valentovi¢ riaditel’
410/2017 | 12.12.2017 Objedndvame si prisluSenstvo podla rozpisu 11 517,60 BSP SOFTWAREDISTRIBUTION, a.s. K Zeleznej studienke 27, 811 04 Bratislava 685399 Igor Valentovi¢ riaditel
411/2017 | 08.12.2017 Objednéavame kavovar Jura E 60, rychlovarnd kanvicu a chladnicku Elektrolux 1187,90 TPD - Euronics, Frantiek Majtan Farského 26, 851 01 Bratislava 11790547 Igor Valentovi¢ riaditel’
412/2017 | 08.12.2017 Objednavame Ziarovky Philips, prediZovaci kabel, skartovaci stroj Fellowa M-8C 158,94 NAY as. TTulhovska 15, 831 06 Bratislava 35739487 | Lydia Zelenikova vedica EO
41302017 | 11122017 Objednavame si ubytovanie pre Elenov Slov. MiddeZnickeho orchestra v termine 12. - 18. 12, 50000 |Rimskokatolicka cirkev Bratislavskd arcidiecéza Spitalska 7, 814 92 Bratislava 1 42131685 |  AdrianRajter | Veduci OVVA

2017 v Hoteli Svoradov podla prilohy
414/2017 | 11.12.2017 Objednavame kancelarske pomécky podla rozpisu v obj. 532,80 B2B Partnet s.r.o. Sulekova 2, 811 06 Bratislava 44413467 Anna Zilkova Veduca ODI
415/2017 | 11.12.2017 Objednéavame tla¢ novorocnych pozdravov v pocte 250 ks pre Hudobné centrum 120,00 Tlaciareri D63a s.r.0. Dbravska cesta 9, 845 30 Karlova Ves 35838752 Igor Valentovi¢ riaditel
416/2017 | 12.12.2017 Objednavame kancelarske pomdcky podla rozpisu v obj. 47,95 SEVT as. Plynarenskd 6, 821 09 Bratislava 31331131 Anna Zilkova Vedtca ODI

Objednavame prendjom priestorov na skuisky Slov. MlddezZnickeho orchestra v termine 15. a Vysokd kola muzickych umeni v Bratislave, Hudobna a . ) _ ( . . -
417/2017 | 12.12.2017 16.12.2017 a to Mald koncertnd sieff na 16h a triedu 210 na 5h 500,00 tanecnd fakulta VEMU Venttirska 3, 813 01 Bratislava — Staré mesto 397431 Adrian Rajter | Vedlci OVVA
41812017 | 12.12.2017 Objednavame prengjom 17 ks. Notovych pultov v termine 17.12.2017 wrétane dopravy do 26400 |Peter Hulansky — HUVADO Holicska 15, 851 05 Bratislava 40767141| Adrian Rajter | Veddci OVVA

Zrkadlovej siene Primacidlneho paldca v BA
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419/2017 | 07.12.2017 Objednéavame preklad textov do notovych publikacii HC zo SJ do AJ podla objednavky 90,00 Katarina Godarova — KATYGO Sibirska 29, 831 02 Bratislava 33626430 Pavol Suska OEC
420/2017 | 07.12.2017 Objedndvame notografické prace a grafické Upravy — partitira — J.L.Bella: Missa in d 404,00 Marek Spusta Za hradbami 2270/27, 902 01 Pezinok 51056836 Igor Valentovi¢ riaditel

Objednavame korektry partitdry a podklady pre reviznu spravu — J.L.Bella: Kova¢ Wieland - ) . " o
421/2017 | 07.12.2017 predohraa L. dejstvo, rozsah 250s. 2000,00 Marek Spusta Za hradbami 2270/27, 902 01 Pezinok 51056836 Igor Valentovi¢ riaditel

Objednavame odstranenie starych elektrickych kéblov (kabeldZ) demontaz starych zasuviek a . . ! - P .
422/2017 | 13.12.2017 vypinatov a vyspravenie thiin a nerovnost! v objekte D Hudobného centra. 300,00 Matds Ochaba Halova 8, 851 01 Bratislava 44971737 | Lydia Zelenikova vedica EO
426/2017 | 14.12.2017 Objedndvame aktualiz&ciu programu honorérov Autor 383 800,00 Ing. Alexander Hybal Martdkovej 1, 821 03 Bratislava 43162771 | Lydia Zelenikova vediica EO
12712017 | 13.12.2017 gIZJJOeﬂgavame si tla€ bulletinu na Viano¢ny koncert Slovenského mladeznickeho orchestra A5, 363,00 DOLIS s.10. Grosslingova 45, 811 09 Bratislava 35698586 Adrian Rater Vediici OVVA

Objednavame nahrévanie Vianotného koncertu Slov. MlddeZnickeho orchestra dria 17.12.2017 ) ) . -
428/2017 | 13.12.2017 019:00 v Primacidlnom paldci 240,00 AquA Terra spol. s.r.0. Kutuzovova 4, 831 03 Bratislava 35698373 Adrian Rajter Vedtci OVVA
429/2017 | 13.12.2017 Objednévame si u vas CD Resonate & Plaudite 310 ks 2015,00 Musica Aeterna 0.z. Miloslavov €. 628, 900 42 Dunajské Luzna 3079948 Igor Valentovi¢ riaditel
4302017 | 13.12.2017 22‘2382;""‘2‘39 :('”E'sac propagacnych materidlov k CD D. Karvay: Souvenirs v pocte A5 300 ks, 280,00 Tlatiarefi D6%a s.1.0. Diibravské cesta 9, 845 30 Karlova Ves 35838752 |  Igor Valentovié riaditel
43112017 | 13.12.2017 Objednavame i pripravu a realizéciu vyradovacieho konania za rok 2017 v zneni zakona ¢. 132600  |ARCHIDATA, sro. Prievozska 32, 821 05 Bratislava 35884274 | Igor Valentovic riaditel

395/2002 Z.z. a sluzby spojené so zriadenim registrattrneho strediska
43212017 | 18.12.2017 E’:éed”a"ame umelecky vikon - hereckd rola vo ych. koncertoch 11.1. a12.1.2018 Annabel 110,00 Divadlo Babena, Mgr. Maria Benkovské Bangelova 30, 821 04 Bratislava 46931074 |  Adrian Rajter Vedtici OVWA
3752017 | 20.11.2017 Objednéavame si prace spojeneé s tpravou informacnych systémov podla rozpisu v objednavke 1224,00 AWD System s.r.0. Cementdrska 1650/14, 900 31 Stupava 35958405 Igor Valentovi¢ riaditel
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